

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Komjatice KINO</b>		JKSO		
			EČO		
			Miesto		
Objednávateľ			IČO		
Projektant					
Zhotoviteľ	banet s.r.o.		47158972	SK2023772300	
Spracoval					
Rozpočet číslo		Dňa	22. 2. 2022	Položiek	
				CPV	
				CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR										
A	Základné rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	106 289,79	8	Práce nadčas		13	GZS	0,00	
2		Montáž	196 130,18	9	Bez pevnej podl.		14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	108 143,73	10	Kultúrna pamiatka		15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	83 083,02	11			16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	674,94				17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	1 110,65				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		495 432,31	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	2 343,87	
Projektant						D Celkové náklady				
						23 Súčet 7, 12, 19-22				497 776,18
Dátum a podpis				Pečiatka		24 DP H 20,00 % z 497 776,18				99 555,24
Objednávateľ						25 Cena s DPH (r. 23-24)				597 331,42
						E Prípochy a odpochy				
Dátum a podpis				Pečiatka		26 Dodávky objednávateľa				0,00
Zhotoviteľ						27 Kízavá doložka				0,00
						28 Zvýhodnenie				0,00
Dátum a podpis										

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Komjatice KINO

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 2. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>2022-35</b>	<b>Komjatice KINO</b>	<b>497 776,18</b>	<b>99 555,24</b>	<b>597 331,42</b>	<b>2 343,87</b>	<b>495 432,31</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
SO-301.1	Architektonicke riešenie	331 119,11	66 223,82	397 342,93	0,00	331 119,11	0,00	0,00	0,00
SO 301.3	Zdravotechnika-VV	16 216,21	3 243,24	19 459,45	0,00	16 216,21	0,00	0,00	0,00
SO-301.4	Ústredné kôrenie	17 689,93	3 537,99	21 227,92	389,76	17 300,17	0,00	0,00	0,00
SO-301.5	Elektroinštalácia	42 229,63	8 445,93	50 675,56	0,00	42 229,63	0,00	0,00	0,00
Objekt1	SO 301-silnoproud	30 804,72	6 160,94	36 965,66	0,00	30 804,72	0,00	0,00	0,00
Objekt2	SO 301-slaboproud	7 335,39	1 467,08	8 802,47	0,00	7 335,39	0,00	0,00	0,00
Objekt3	SO 301-bleskozvod	3 107,22	621,44	3 728,66	0,00	3 107,22	0,00	0,00	0,00
SO-301.6	Plynoinštalácia	962,06	192,41	1 154,47	413,33	548,73	0,00	0,00	0,00
SO-301.7	Vzduchotechnika	33 386,50	6 677,30	40 063,80	0,00	33 386,50	0,00	0,00	0,00
B1.101-102	Vonkajšie rozvody vodovodu a kanalizácie	44 275,55	8 855,11	53 130,66	661,36	43 614,19	0,00	0,00	0,00
B1-103	Areálový plynovod	4 569,69	913,94	5 483,63	879,42	3 690,27	0,00	0,00	0,00
SO-104	NN prípojka	2 885,62	577,12	3 462,74	0,00	2 885,62	0,00	0,00	0,00
B2-201	Sadové úpravy	4 441,88	888,38	5 330,26	0,00	4 441,88	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>497776,18</b>	<b>99555,24</b>	<b>597 331,42</b>	<b>2 343,87</b>	<b>495 432,31</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komjatice KINO	JKSO	
Názov objektu	Architektonicke riešenie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
	22.02.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	57 024,58	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	112 132,47	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	86 465,45	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	75 033,05	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	463,56				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		331 119,11	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>			<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	331 119,11
Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 331 119,11	66 223,82
<b>Objednávateľ</b>			25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>397 342,93</b>
Dátum a podpis			<b>E Prípochy a odpochy</b>		
Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
<b>Zhotoviteľ</b>			27	Kľzavá določka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Komjatice KINO

Objekt: Architektonicke riešenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV** **Práce a dodávky HSV** **169 157,05** **691,631**

**1** **Zemné práce** **16 031,19** **246,411**

1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	118,665	1,56	185,12	0,000
2	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	118,665	8,79	1 043,07	0,000
3	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	43,300	5,81	251,57	0,000
4	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	12,990	0,89	11,56	0,000
5	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	35,255	27,56	971,63	0,000
6	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	8,658	7,80	67,53	0,000
7	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	20,300	62,85	1 275,86	0,000
8	133201101.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,008	41,86	42,19	0,000
9	133201109.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,350	5,70	2,00	0,000
10	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky -zásyp	m3	191,250	34,87	6 668,89	0,000
11	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - zásyp	m3	228,000	1,42	323,76	0,000
12	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	79,560	1,42	112,98	0,000
13	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	212,186	6,50	1 379,21	0,000
14	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3-po obvode	m3	20,300	3,14	63,74	0,000
15	174101102.S	Zásyp sypaninou a recyklatom v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	169,749	11,61	1 970,79	0,000
16	589810000400.S	Recyklát suťový frakcie 0-63 mm s dopravou	t	224,457	5,62	1 261,45	224,457
17	174101102.S1	Zásyp štrkodrvou 8-16mm v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu-medzi nadzakladové steny hr.60 mm	m3	11,616	11,61	134,86	0,000
18	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	21,954	12,07	264,98	21,954

**2** **Zakladanie** **5 192,74** **101,393**

19	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárníc s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	8,320	164,39	1 367,72	18,013
20	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárníc s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	0,703	155,98	109,65	1,496
21	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárníc s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	0,911	154,48	140,73	1,930
22	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	31,881	88,66	2 826,57	77,016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,193	1 137,87	219,61	0,193
24	274362021.S	Výstuž základových pásov zo zvár. sietí KARI 8/8-150/150mm	t	0,257	1 709,48	439,34	0,309
25	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	1,008	88,41	89,12	2,435

**3 Zvislé a kompletne konstrukcie 20 104,30 63,404**

26	311208410.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva krémovou hmotou na báze silanu pre hrúbku muriva do 200 mm	m	14,500	14,84	215,18	0,003
27	311208420.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva krémovou hmotou na báze silanu pre hrúbku muriva do 300 mm	m	29,400	21,30	626,22	0,010
28	311208425.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva krémovou hmotou na báze silanu pre hrúbku muriva do 400 mm	m	21,100	27,61	582,57	0,010
29	311208430.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva krémovou hmotou na báze silanu pre hrúbku muriva do 500 mm	m	30,400	34,54	1 050,02	0,017
30	311208435.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva krémovou hmotou na báze silanu pre hrúbku muriva do 600 mm	m	83,920	41,48	3 481,00	0,057
31	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	7,470	167,84	1 253,76	16,187
32	311272563	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Statik hr. 300 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	5,384	186,68	1 005,09	4,423
33	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,598	1 139,37	681,34	0,599
34	311321511.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	12,415	99,62	1 236,78	28,871
35	311321823.S	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 3	m2	138,019	13,71	1 892,24	0,000
36	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	138,019	18,11	2 499,52	1,845
37	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	138,019	4,71	650,07	0,000
38	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)-napojenie na základy	t	0,080	1 640,22	131,22	0,081
39	311362021.S	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,752	1 712,98	1 288,16	0,905
40	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	12,98	25,96	0,038
41	317162104	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	16,69	33,38	0,053
42	317162105	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm	ks	10,000	18,63	186,30	0,299
43	317162107	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2500 mm	ks	1,000	24,36	24,36	0,038
44	317162138	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2750 mm	ks	7,000	38,09	266,63	0,712
45	318271051	Krycie platne priebežné pre oploتنenie betonové-Z14	m	46,500	7,44	345,96	0,060
46	592330006200	Plotová tvárnica krycia platňa, 500x400x55 mm, hladká sivá	ks	42,000	13,29	558,18	0,840
47	592330006201	Plotová tvárnica krycia platňa, 500x270x55 mm, hladká sivá	ks	50,000	0,00	0,00	0,000
48	592330006203	Plotová tvárnica krycia platňa rohová, 500x400x55 mm, hladká sivá	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
49	592330006204	Plotová tvárnica krycia platňa rohová, 380x270x55 mm, hladká sivá	ks	2,000	0,00	0,00	0,000
50	340238236	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárniciami YTONG (200x599x249)	m2	5,115	35,73	182,76	0,730

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	340239266	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami PORFIX (200x500x250)	m2	2,257	33,39	75,36	0,327
52	340239268	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami PORFIX (375x500x250)	m2	6,285	53,97	339,20	1,609
53	340239269	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami PORFIX (500x300x250)	m2	3,520	76,94	270,83	1,056
54	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	41,845	28,73	1 202,21	4,632

**4 Vodorovné konštrukcie 397,56 3,374**

55	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,297	101,25	131,32	3,115
56	417351115.S	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	8,645	9,71	83,94	0,160
57	417351116.S	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	8,645	3,17	27,40	0,000
58	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,097	1 596,87	154,90	0,099

**5 Komunikácie 7 543,90 172,985**

59	56111200011	Podkladna geotextília 300 g/m2 -C01	m2	80,427	0,00	0,00	0,000
60	561121111	Zhotovenie štrkovej plochy z praného štrku-okruhlíky fr. 16-32mm hr.100mm -C01	m2	80,427	0,90	72,38	0,000
61	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm-C03,C04	m2	145,140	2,90	420,91	29,376
62	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm-C03,C04	m2	145,140	4,24	615,39	28,883
63	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm-C02	m2	23,540	6,13	144,30	7,038
64	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm-C03,C04	m2	145,140	7,65	1 110,32	57,766
65	596911162.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm-C04,C02	m2	110,180	12,14	1 337,59	10,192
66	592460011600.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x200x80 mm, farebná	m2	112,380	18,48	2 076,78	20,678
67	596911222.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm-C03	m2	58,500	14,29	835,97	8,073
68	592460013400.S	Dlažba betónová, rozmer 225x112,5x80 mm, prírodná	m2	59,670	15,59	930,26	10,979

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 61 373,13 78,990**

69	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	99,254	1,41	139,95	0,019
70	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	962,460	1,53	1 472,56	0,385
71	612460231.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm-I/03	m2	119,668	7,15	855,63	1,633
72	612460273.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 15 mm-I/01	m2	832,785	11,19	9 318,86	11,149
73	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm-I/05	m2	10,000	8,13	81,30	0,197
74	612462402	Vnútorná sanačná omietka stien BAUMIT Sanova prednástreš, krytie 100%	m2	202,300	8,45	1 709,44	2,124
75	612465122.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávací omietka, hr. 15 mm	m2	202,300	12,88	2 605,62	3,505
76	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 9 mm	m	152,800	1,98	302,54	0,289
77	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	220,000	1,85	407,00	0,420

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
78	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien pletivom celoplošne stierkované -I/05	m2	10,000	6,51	65,10	0,052
79	621462352	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit StarTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	25,380	13,28	337,05	0,074
80	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady-W01,W02	m2	463,271	2,27	1 051,63	0,093
81	622462402	Vonkajšia sanačná omietka stien BAUMIT Sanova prednástreš, krytie 100%	m2	599,806	9,37	5 620,18	6,298
82	622462411	Vonkajšia sanačná omietka stien BAUMIT Sanova trasová omietka WTA, hr. 20 mm-W03	m2	217,950	17,41	3 794,51	4,806
83	622462441	Vonkajšia sanačná omietka stien BAUMIT Sanova jemná omietka, hr. 4 mm-W03	m2	217,950	8,77	1 911,42	1,373
84	622464352	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit StarTop, škrabaná, hr. 1,5 mm-W01,W02	m2	484,727	11,90	5 768,25	1,406
85	622465122.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávací omietka, hr. 15 mm	m2	381,856	13,80	5 269,61	6,616
86	622473257.S	Čistiaci prostriedok na fasády, saponát bez fosfátov	m2	532,480	1,84	979,76	0,112
87	622661324.S	Náter betónu pohľadového stien akrylátový 1x podklad + 2x ochranný OS-DI - W04	m2	138,019	11,05	1 525,11	0,098
88	625250541.S1	Kontaktný zatepľovací systém UNIPLATNA z extr.polystyrenu vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie šroby a podložky	m2	23,220	0,00	0,00	0,000
89	625251342	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm BAUMIT STAR MINERAL, skrutkovacie kotvy	m2	3,360	70,90	238,22	0,134
90	625251388	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy-W/02	m2	30,750	41,75	1 283,81	0,460
91	625251390	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	4,950	52,30	258,89	0,081
92	625251532	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy-W/01	m2	432,521	32,43	14 026,66	5,813
93	631315661.S	Mazanina z betónu простého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	9,023	105,26	949,76	20,216
94	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	60,150	5,02	301,95	0,212
95	631501111.S	Náryp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	4,772	51,82	247,29	8,173
96	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	35,290	0,13	4,59	0,000
97	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	35,290	0,41	14,47	0,004
98	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	60,000	0,20	12,00	0,000
99	283320005100	Okrajová dilatačná páska PE RST120/10 mm s fóliou na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií, BAUMIT	m	60,000	0,55	33,00	0,012
100	632440138.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 50 mm	m2	35,290	22,30	786,97	3,240

**9                      Ostatné konštrukcie a práce-búranie                      37 081,73                      25,075**

101	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	102,400	4,98	509,95	10,089
##	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	103,424	2,41	249,25	2,379
103	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	3,000	8,83	26,49	0,495
##	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	3,030	8,70	26,36	0,197
105	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	5,330	89,66	477,89	11,807
106	952903012.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z pojazdnej plošiny	m2	532,480	2,12	1 128,86	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
107	953943113	Osadenie ostatných výrobkov do muríva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky) - Z/22	ks	1,000	7,83	7,83	0,021
##	449150002500	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 20 m, skriňa 700x700x210 mm, plné dvierka, prúdnic a ekv.10 - Z/22	ks	1,000	257,88	257,88	0,017
109	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	103,620	6,67	691,15	0,052
110	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	200,000	2,32	464,00	0,006
111	953995418.S1	Ozdobný profil fasádny v časti rímsy EPS s povrchovou upravou-Z15	m	100,000	0,00	0,00	0,000
##	28377000690.R	Profil ozdobný fasádny EPS 30kg/m3 s povrchovou upravou -akryl+kremičitý piesok - Baustyr ,200x75mm-Z15	m	100,000	0,00	0,00	0,000
113	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	152,800	4,16	635,65	0,011
114	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	2,325	76,01	176,72	0,000
115	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	22,745	21,59	491,06	0,000
116	962032631.S	Búranie komínov. muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	0,750	29,39	22,04	0,000
117	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	3,000	35,66	106,98	0,000
118	964051111.S	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,16 m2, -2,40000t	m3	0,953	144,94	138,13	0,000
119	965024121.S	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t	m2	28,600	1,70	48,62	0,000
120	965041341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	14,750	46,04	679,09	0,000
121	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	13,660	100,64	1 374,74	0,000
122	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	4,995	117,89	588,86	0,000
123	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	11,500	3,27	37,61	0,000
124	966053121.S1	Vybúranie častí ríms zo PP tehál vyložených do 500 mm, - 0,08300t	m	10,100	0,00	0,00	0,000
125	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	22,000	0,73	16,06	0,000
126	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	15,000	1,06	15,90	0,000
127	968062245.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	47,783	3,56	170,11	0,000
128	968062357.S1	Vybúranie drevených montovaných stienok, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	19,140	0,00	0,00	0,000
129	968072245.S	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,04100t	m2	12,388	4,53	56,12	0,000
130	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	31,569	19,08	602,34	0,000
131	968072875.S	Vybúranie a vybratie roliet mrežových plochy do 2 m2, - 0,00600t	m2	6,780	4,31	29,22	0,000
132	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	22,500	4,50	101,25	0,000
133	971033361.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 600 mm, -0,10500t	ks	2,000	13,54	27,08	0,000
134	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	4,117	43,26	178,10	0,000
135	974031267.S1	Vysekanie murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. nad 200 mm, -0,08100 t	m	3,000	0,00	0,00	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
136	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	202,300	2,55	515,87	0,000
137	978036131.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	532,480	0,49	260,92	0,000
138	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	275,360	2,26	622,31	0,000
139	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	48,260	3,39	163,60	0,000
140	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	323,514	8,86	2 866,33	0,000
141	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	323,514	11,47	3 710,71	0,000
142	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8 011,525	0,36	2 884,15	0,000
143	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	323,514	8,94	2 892,22	0,000
144	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 602,305	1,00	1 602,31	0,000
145	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	212,491	33,07	7 027,08	0,000
146	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	4,750	53,74	255,27	0,000
147	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné	t	3,510	0,00	0,00	0,000
148	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	99,710	49,60	4 945,62	0,000

**99 Presun hmôt HSV 21 432,50 0,000**

149	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	691,148	31,01	21 432,50	0,000
-----	-------------	-----------------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	-----------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 161 498,50 97,722**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 786,95 1,024**

150	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	101,000	0,21	21,21	0,000
##	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,030	1 607,73	48,23	0,030
152	711111025.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,0 bar dvojzložkovou flexibilnou zmesou zvislá-I/05	m2	10,000	26,51	265,10	0,052
153	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	50,000	0,25	12,50	0,000
##	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,018	1 607,73	28,94	0,018
155	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej-W02	m2	62,325	2,81	175,13	0,005
##	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	71,674	1,55	111,09	0,143
157	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	101,000	3,62	365,62	0,055
##	628320000500	Pás hydroizolačný asfaltovaný s PES, FATRABIT spodný - podkladný APP-5, hr. 3,0 mm, š. 1 m, FATRA IZOLFA	m2	116,150	3,24	376,33	0,465
159	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	50,000	3,93	196,50	0,027
##	628320000500	Pás hydroizolačný asfaltovaný s PES, FATRABIT spodný - podkladný APP-5, hr. 3,0 mm, š. 1 m, FATRA IZOLFA	m2	57,500	3,24	186,30	0,230
161	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,70	0,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

1 241,73

0,119

162	712370570.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO, pripevnenie prikotvením	m2	47,340	6,70	317,18	0,023
##	283290003100.S	Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,2 - 1,8 mm, polyolefin	m2	53,021	7,55	400,31	0,019
##	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	50,000	0,29	14,50	0,010
165	712491176.S	Pripevnenie izolácie na šikmej streche do 30° kotviacim terčom	ks	50,000	0,47	23,50	0,000
##	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	50,000	0,74	37,00	0,008
167	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	12,300	8,10	99,63	0,001
##	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	12,300	0,21	2,58	0,004
169	712973520.S	Povlaková krytina - detaily k TPO fóliam osadenie odkvapovej lišty	m	6,300	15,34	96,64	0,012
##	138810000300.S	Plech poplastovaný pre detaily z TPO fólií, rozmer 1x2 m	m2	2,079	26,06	54,18	0,001
171	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	47,340	0,50	23,67	0,000
##	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	54,441	1,10	59,89	0,016
173	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	6,000	8,91	53,46	0,000
##	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	6,000	0,21	1,26	0,002
##	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	3,000	14,01	42,03	0,024
176	712997002.S	Montáž spádových atikových klinov z expandovaného polystyrénu	m	6,000	2,65	15,90	0,000
##	283760007300.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 70 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	0,072	0,00	0,00	0,000
178	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,80	0,00	0,000

## 713 Izolácie tepelné

14 467,93

7,037

179	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 010,400	1,25	1 263,00	0,000
##	631640001500	Pás ISOVER DOMO PLUS 20, 200x1200x8400 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	1 030,608	9,18	9 460,98	5,936
181	713111131.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	38,220	3,47	132,62	0,011
##	631440001100	Doska NOBASIL MPN, 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhľady a stropy, KNAUF	m2	38,984	15,62	608,93	0,421
183	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	35,290	1,75	61,76	0,000
##	283720000900.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	35,990	5,30	190,75	0,048
##	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	35,990	8,44	303,76	0,088
186	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prílepením-W02	m2	62,325	3,90	243,07	0,218
##	283750002400.S	Doska XPS 300 hr. 150 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	63,572	32,98	2 096,60	0,294
188	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	38,220	1,34	51,21	0,000
##	283760007400	Spádová doska zo sivého EPS 100S pre vyspádovanie plochých striech, ISOVER	m3	4,920	0,00	0,00	0,000
190	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	3,711	8,89	32,99	0,015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	283720022800.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 100 mm	m2	3,785	5,88	22,26	0,005
192	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,000	1,40	0,00	0,000

**721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 196,00 0,009**

193	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	8,000	24,50	196,00	0,009
-----	-------------	--------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------	-------

**723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 104,00 0,016**

194	723150801.S	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok hladkých do DN 32, -0,00254t	m	65,000	1,60	104,00	0,016
-----	-------------	------------------------------------------------------------------------------	---	--------	------	--------	-------

**725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 28,58 0,000**

195	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	1,000	6,76	6,76	0,000
196	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	1,000	4,46	4,46	0,000
197	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb	1,000	8,56	8,56	0,000
198	725650805.S	Demontáž plynového vykurovacieho telesa podokenného alebo bezpečnostného, -0,04350t	súb	1,000	8,80	8,80	0,000

**762 Konštrukcie tesárske 21 277,09 15,300**

199	762213811.S	Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarych alebo krivočiarych s podstupnicami š. do 1,50 m -0.30000 t	m	4,500	7,63	34,34	0,000
200	762311103.S	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii-St01	ks	14,000	1,98	27,72	0,003
##	553430008100.S1	Kotviaca patka PS 100	ks	14,000	0,00	0,00	0,000
202	762311103.S	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii-Tr01	ks	11,000	0,00	0,00	0,000
##	553950002501	Trámová papuča 120/200mm	ks	11,000	0,00	0,00	0,000
204	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	87,000	5,03	437,61	0,023
205	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	504,080	6,72	3 387,42	0,131
##	605120010600.S	Hranoly z mäkkého reziva smrekú omietané do hr. 200 mm, š. 200 mm	m3	10,285	325,04	3 343,04	5,657
207	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	164,000	3,88	636,32	0,000
##	605110008900.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané hr. 13-32 mm	m3	4,330	305,20	1 321,52	2,382
209	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	2 024,000	0,68	1 376,32	0,000
210	762341253.S	Montáž kontralat pre sklon nad 35°	m	1 336,000	1,53	2 044,08	0,000
##	605430000100.S	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	3,899	409,05	1 594,89	1,950
##	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	m3	3,805	262,21	997,71	2,093
213	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	672,241	0,73	490,74	0,000
214	762351130.S1	Montáž stĺpov konštrukcií z hraneého reziva nad 144 do 224 cm2	m	35,560	0,00	0,00	0,000
##	605470000200.S	Hranoly drevené zo smrekú, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,560	614,98	344,39	0,302
216	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	17,994	28,78	517,87	0,416

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
217	762421500.S	Montáž obloženia podlahy, podkladový rošt	m	165,413	3,70	612,03	0,009
##	605430000300.S1	Rezivo stavebné zo smrekú - laty impregnované hr. 50 mm, š. 50 mm, dĺ. 4000-5000 mm	m3	0,480	0,00	0,00	0,000
219	762421500.S	Montáž obloženia podhladu, podkladový rošt	m	36,800	0,00	0,00	0,000
##	605110001800.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akost' II hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm	m3	0,129	246,50	31,80	0,071
221	762810016.1	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 20 mm- Z21	m2	55,000	0,00	0,00	0,000
222	762810016.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	38,220	22,46	858,42	0,414
223	762812240.S	Montáž záklopu z hobľovaných dosiek vrchné na zraz škáry-poz.Z20	m2	18,480	3,95	73,00	0,000
##	605410000300.S1	Rezivo stavebné zo smrekú - fošne prizmované s náterom lazúrou, stredové rezivo EBW hr. 24 mm, š. 100-200 mm, dĺ. 4000 - 6000 mm	m3	0,573	0,00	0,00	0,000
225	762822110.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	90,000	1,84	165,60	0,000
##	605110000800.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akost' I hr. 38-50 mm, š. 170-240 mm	m3	0,894	305,20	272,85	0,492
227	762822120.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2	m	94,000	2,49	234,06	0,000
##	605120003100.S	Hranoly zo smrekú neopracované hranené akost' I hr. 100 mm, š. 200 mm	m3	2,340	325,04	760,59	1,287
229	762822130.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288 - 450 cm2	m	4,000	3,00	12,00	0,000
##	605120002900.S	Hranoly zo smrekú neopracované hranené akost' I dĺ. 4000-6500 mm x hr. 120 mm, š. 120-180 mm	m3	0,130	325,04	42,26	0,072
231	762812811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hobľovaných dosiek s olištovaním do 32 mm, -0,01400 t	m2	193,653	1,24	240,13	0,000
232	762822820.S	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2, -0,01700 t	m	75,000	1,49	111,75	0,000
233	762822850.S	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy nad 540 cm2, -0,04500 t	m	24,000	2,97	71,28	0,000
234	762822830.S	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 288 - 450 cm2, -0,02500 t	m	175,000	1,85	323,75	0,000
235	762841812.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0,04000 t	m2	133,653	1,60	213,84	0,000
236	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	16,434	42,58	699,76	0,000

**763**

**Konštrukcie - drevostavby**

**21 348,35**

**6,585**

237	763126622.S	Predsadená SDK stena hr. 75 mm, na oceľovej konštrukcii CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 12x2.5 mm, TI 50 mm-SD01	m2	17,000	35,15	597,55	0,376
238	763129532.S	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s oceľovou konštrukciou, so zdvojeným profilom, dvojité opláštenie, -0,05864t	m2	62,339	2,65	165,20	0,000
239	763138220	Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD, celoplošné tmelenie Q4	m2	235,320	23,94	5 633,56	2,792
240	763138270.S	Akustický podhľad SDK na oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska sadrokartónová akustická 12.5 mm, TI 50 mm, celoplošné tmelenie Q4	m2	289,740	49,41	14 316,05	3,417
241	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhladu s jednvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	229,600	2,77	635,99	0,000
242	763139531.S1	Demontáž sadrokartónového podhladu kazetového s jednvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov	m2	57,400	0,00	0,00	0,000
243	763170032.S1	Revízne dverka s pevnými pántmi pre SDK 400x200 mm - poz.Z23	ks	3,000	0,00	0,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
244	998763403.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	0,000	1,20	0,00	0,000

## 764

## Konštrukcie klampiarske

14 764,31

2,325

245	764312331.S	Krytiny hladké z hliníkového farebného Al plechu, z tabúl 2000 x 670 mm, sklon do 30°-poz. Z20	m2	18,480	40,80	753,98	0,052
246	764313282.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farebného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon nad 30° do 45°-S/01	m2	164,000	38,52	6 317,28	1,494
247	764314008.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny titánzinkové	m2	164,000	10,53	1 726,92	0,077
248	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farebného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	24,730	12,68	313,58	0,068
249	764348421.S	Snehové lapače tyčové z pozinkovaného farebného PZf plechu, dĺžky 500 mm	m	35,000	14,02	490,70	0,100
250	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	97,470	0,84	81,87	0,000
251	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	110,000	25,33	2 786,30	0,237
252	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	13,000	22,21	288,73	0,020
253	764359441.S	Ochranný kôš strešného vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	13,000	7,80	101,40	0,002
254	764359820.S	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	8,000	2,43	19,44	0,000
255	764392850.S	Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm rš 660 mm, -0,00377t	m	14,080	0,71	10,00	0,000
256	764393440.S	Hrebeň strechy z pozinkovaného farebného PZf plechu, r.š. 500 mm	m	12,500	18,44	230,50	0,053
257	764394252.S	Podkladový pás z pozinkovaného farebného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	12,500	12,18	152,25	0,034
258	764430460.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	16,500	30,27	499,46	0,105
259	764453833.S	Demontáž odpadovej odbočky, so stranou zo 100 na 120 mm alebo zo 120 na 150 mm, -0,00224t	ks	40,500	1,13	45,77	0,000
260	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	39,620	23,88	946,13	0,082
261	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,90	0,00	0,000

## 765

## Konštrukcie - krytiny tvrdé

30 279,84

34,434

262	765311819.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho nad 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,08t	m2	672,241	3,25	2 184,78	0,000
263	765318866.S	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t	m	72,734	1,52	110,56	0,000
264	765331117	Betónová krytina BRAMAC Tegalit, jednoduchých striech, sklon od 25° do 35°	m2	546,000	28,54	15 582,84	31,224
265	765331401	Hrebeň BRAMAC, s použitím vetracieho pásu Metalroll, sklon od 7°	m	18,750	36,13	677,44	0,249
266	765331451	Nárožie BRAMAC, s použitím vetracieho pásu Metalroll, sklon od 7°	m	43,520	36,85	1 603,71	0,598
267	765331621.S	Prírezenie a uchytenie rezaných škridiel betónových, sklon do 35°	m	102,400	10,41	1 065,98	0,015
268	765331701	Štítová hrana z okrajových škridiel BRAMAC Klasik	m	4,442	17,42	77,38	0,058
269	765331733	Úžľabie BRAMAC, hliníkový pás, š. 500 mm	m	15,360	34,83	534,99	0,033
270	765331743	Odkvapová hrana BRAMAC, pre profilovanú krytinu	m	77,810	11,98	932,16	0,243
271	765331805	Špeciálny bleskozvodný hrebeň BRAMAC	ks	50,000	10,89	544,50	0,201
272	765331811	Prestup BRAMAC DuroVent pre sanitárne odvetranie	ks	1,000	76,25	76,25	0,005

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
273	765331813	Prestup BRAMAC DuroVent pre kanalizačné odvetranie	ks	1,000	71,88	71,88	0,004
274	765331815	Prestup BRAMAC DuroVent pre anténu, satelit	ks	1,000	42,45	42,45	0,002
275	765331817	Prestup BRAMAC DuroVent pre odvod spalín	ks	1,000	52,02	52,02	0,004
276	765332561.S	Protisnehový hák pre krytinu betónovú	ks	309,200	2,27	701,88	1,396
277	765332571.S	Stúpací systém pre krytinu betónovú, plošina dlhá 600 mm	ks	7,000	83,58	585,06	0,040
278	765332575.S	Strešné okno výlezové Fakro Optilook pre nevykurované priestory, 450 x 730 mm-pol. Z17	ks	2,000	122,59	245,18	0,151
279	765332575.S1	Strešné okno výlezové Fakro WLI pre nevykurované priestory, 860x870mm,poz.Z16	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
280	765901170	Strešná fólia JUTA Jutadach Super 210 nad 35°, na krokvy	m2	164,000	5,43	890,52	0,097
281	765901345	Strešná fólia BRAMAC Universal 2S od 22° do 35°, na krokvy	m2	546,000	5,81	3 172,26	0,114
282	998765102.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	34,506	32,69	1 128,00	0,000

**766**

**Konštrukcie stolárske**

**4 699,71**

**0,180**

283	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t	m2	57,660	5,82	335,58	0,000
284	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, - 0,00800t	m2	57,660	1,04	59,97	0,000
285	766412123.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 smrekovcovými, š. nad 80 do 100 mm - I05	m2	10,000	9,13	91,30	0,000
##	611920007500	Drevený obklad dlážkovica, hrxš 24x146 mm, dĺžka 4-5000 mm, interiér, červený smrek A/B, JAF HOLZ	m2	10,400	21,40	222,56	0,110
287	766417111.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt -I05	m	30,000	3,11	93,30	0,002
##	605330001300.S	Laty zo smreku akosť I prierez do 25 cm2, dl. 1000-2000 mm	m3	0,089	0,00	0,00	0,000
289	766421811.S	Demontáž obloženia podhľadu stien, veľkosti do 1,5 m2, - 0,02400t	m2	395,900	4,29	1 698,41	0,000
290	766421822.S	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, - 0,00800t	m2	395,900	0,93	368,19	0,000
291	766621400	Montáž exterierných okien a dvier plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) s parapetmi	m	102,500	10,63	1 089,58	0,022
##	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér,	m	102,500	1,36	139,40	0,010
##	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér,	m	102,500	0,55	56,38	0,010
##	6114100053	Plastové exterierné okná sklopné s fixnou časťou, s izolačným trojsklom čírym Ug-0,6W/m2K,povrch.uprava antracit,vonk.a vnútorný parapet,1450x2200mm,poz.Ve02-predbežná cena	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
##	6114100053.1	Plastové exterierné okná sklopné s fixnou časťou, s izolačným trojsklom čírym Ug-0,6W/m2K,povrch.uprava antracit,vonk.a vnútorný parapet,1580x3550mm,poz.Ve03-predbežná cena	ks	3,000	0,00	0,00	0,000
##	6114100053.2	Plastové exterierné okná sklopné s fixnou časťou, s izolačným trojsklom čírym Ug-0,6W/m2K,povrch.uprava antracit,vonk.a vnútorný parapet,1580x3550mm,poz.Ve04-predbežná cena	ks	2,000	0,00	0,00	0,000
##	6114100053.3	Plastové exterierné okná sklopné s fixnou časťou, s izolačným trojsklom čírym Ug-0,6W/m2K,povrch.uprava antracit,vonk.a vnútorný parapet,1500x2200mm,poz.Ve05-predbežná cena	ks	1,000	0,00	0,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	6114100053.4	Plastové exteriérové okná sklopné s fixnou časťou, s izolačným trojsklom čírym Ug-0,6W/m2K,povrch.uprava antracit,vonk.a vnútorný parapet,2200x750mm,poz. Ve07-predbežná cena	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
##	6114100053.5	Plastové exteriérové okná sklopné , s izolačným trojsklom čírym Ug-0,6W/m2K,povrch.uprava antracit,vonk.a vnútorný parapet,1500x750mm,poz. Ve10-predbežná cena	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
##	6114100053.6	Plastové exteriérové okná dvojkrídl.fixné a sklopné , s izolačným trojsklom čírym Ug-0,6W/m2K,2xPVB folia,povrch.uprava antracit,vonk.a vnútorný parapet,1800x2550mm,poz. Ve11-predbežná cena	ks	3,000	0,00	0,00	0,000
301	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	7,000	17,05	119,35	0,000
##	61160100151	Dvere plné ,hladke,jednokridlove,80x197cm,povrch laminátova dyha,ozn. Vi02 predbežná cena	ks	2,000	0,00	0,00	0,000
##	61160100152	Dvere plné ,hladke,jednokridlove,80x197cm,povrch laminátova dyha,ozn. Vi07 predbežná cena	ks	4,000	0,00	0,00	0,000
##	611601001521	Dvere plné ,hladke,jednokridlove,90x197cm,povrch laminátova dyha,ozn. Vi08 predbežná cena	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
305	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	33,13	33,13	0,000
##	611610003600.S1	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 1700 mm, výplň DTD doska, povrch dýha, plné-Vi06	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
307	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	11,000	1,65	18,15	0,000
308	766694987.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	11,000	1,32	14,52	0,000
309	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 200 mm	ks	3,000	48,30	144,90	0,001
##	6117103042.2	Drevenná obložková záruben na stenu hr. do 200mm,povrch.uprava drevenná dyha,800x1970mm,ozn. Vi02 -predb.cena	ks	2,000	0,00	0,00	0,000
##	6117103042.21	Drevenná obložková záruben na stenu hr. do 200mm,povrch.uprava drevenná dyha,800x1970mm,ozn. Vi07 -predb.cena	ks	4,000	0,00	0,00	0,000
##	6117103042.22	Drevenná obložková záruben na stenu hr. do 200mm,povrch.uprava drevenná dyha,900x1970mm,ozn. Vi08 -predb.cena	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
313	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	1,000	60,02	60,02	0,001
##	611810007800.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1700 mm, výška 2100 mm, DTD doska, povrch dýha, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre dvojkrídlové dvere- Vi06	ks	1,000	154,97	154,97	0,024
315	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,80	0,00	0,000

767

## Konštrukcie kovové,hliníkové a plastové

4 677,87

0,381

316	767133212	Montáž stien a priečok z plechu akustických zástien dvojtyp-Z01,Z02	m2	18,375	9,68	177,87	0,000
##	5530000033	System sanitárnych deliacich priečok z laminovaných HPL dosiek hr.28 mm s melamin.povrchom RAL na rektifikačných patkách,vr.otočných dveri š.600mm- výšky 2000 mm	m2	18,375	0,00	0,00	0,000
318	767163015	Montáž zábradlia pri hlavnom a oproti hlavnému vstupu,ocelové,obvod.profil z jakl.profilu a zvislá výplň z pásoviny,kotvené zhora do bet.dosky -Z07,Z08	m	5,320	32,13	170,93	0,009
##	553520003200	Zábradlie pri a oproti hlavnému vstupu, ocelové obvodové profily z jakl. 50x25mm a zvislá výplň z pásoviny 40/3mm,kotviace platne M24 100/120mm,povrchová uprava pozink+striekaná vypalovacia farba Antracit ,výška do 1000 mm, exteriérové- odhadová cena	m	5,320	87,85	467,36	0,080

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
320	7672300711	Montáž madla na rampe,kotvenie do betonu kotv.skrutkami - Z05,Z06	m	43,040	0,00	0,00	0,000
##	5530000902	Madlo na rampe z ocel.pozink.uzavretého profilu 50/20/2,5mm a držiaka platňa 100/100/5mm,ploché ukončenie madla,striekaná farba antracit- Z05,Z06	m	43,040	0,00	0,00	0,000
322	7672300712	Montáž madla na hlavnom schodisku,kotvenie do steny kotv.skrutkami - Z12	m	8,195	0,00	0,00	0,000
##	5530000902.1	Madlo na hlavnom schodisku z ocel.pozink.uzavreteho profilu 50/20/2,5mm a držiaka platna,ploché ukončenie madla,striekaná farba antracit odolná proti poškrabaniu-Z12	m	8,195	0,00	0,00	0,000
324	767310110	Montáž výlezu do šikmej strechy so zatepľovacou sadou a lemovaním pre vykurované priestory a rebrikom-Z10	ks	1,000	79,97	79,97	0,000
##	611330000500	Strešný výlez FAKRO ,typ LSZ, šxv 700x1200 mm,1xnadstavba rámu z dreva LXN 700x1200mm,výška 220mm,horný poklop LXV 700x1200mm,výšky 200mm-Z10	ks	1,000	752,70	752,70	0,063
326	767312733	Montáž doplnkov -kotvenie do keramickeho obkladu-Z03,Z04	ks	3,000	56,06	168,18	0,001
##	551450010801	Madlo vo WC pre imobilných ,sklopné, nerez,kotvenie cez nerez.platňu- Z03	ks	2,000	0,00	0,00	0,000
##	551450010809	Madlo pevné pri umyvadle pre imobilných,nerez,kotvenie cez nerez platňu-Z04	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
329	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	133,653	3,09	412,99	0,000
330	767590210.S	Montáž čistiacej rohože gumenej na podlahu-Z11	m2	1,400	1,14	1,60	0,000
##	697510004600.S	Gumová čistiaca rohož, výška rohože 23 mm	m2	1,400	41,45	58,03	0,019
332	767616111	Montáž interierových okien a dver z AL-profilov - Vi01,Vi03-Vi05	m2	8,765	0,00	0,00	0,000
##	5534232601	Interierová zasklenená stena hlinik. s otváracími dverami,1440x2200mm, rám Al RAL antracit , číre bezpečnostne dvojsklo-satino,vo výške 1600mm pás folie š.50mm pruh,samozatvárač s fixnou aretaciou-poz. Vi01 - predb.cena	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
##	553423260132	Interierová zasklenená dvere hlinik. s otváracími jednokridl. dverami,950x2020 mm, rám Al RAL antracit , číre bezpečnostne dvojsklo-satino,vo výške 1600mm pás folie š.50mm pruh,samozatvárač s fixnou aretaciou-poz. Vi03predb.cena	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
##	553423260133	Interierová zasklenené dvere hlinik. s otváracími dvojkridl. dverami,1730x2200 mm, rám Al RAL antracit , číre bezpečnostne dvojsklo-satino,vo výške 1600mm pás folie š.50mm pruh,samozatvárač s fixnou aretaciou-poz. Vi04predb.cena	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
##	553423260134	Interierová zasklenené dvere hlinik. s otváracími dvojkridl. dverami,1700x2200 mm, rám Al RAL antracit , číre bezpečnostne dvojsklo,vo výške 1600mm pás folie š.50mm pruh,samozatvárač s fixnou aretaciou-poz. Vi05 predb.cena	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
337	767646121.1	Montáž exterierovych hlinikovych výplní tesniacim systemom ISO 3	m	29,240	0,00	0,00	0,000
##	5534232606.1	Exterierové zasklenené vstupné dvere,dvojkridlové ,hlinik.rám Uf do 1,0W(m2K),odtieň AntracitL,trojsklo číre bezpečnostné+2xPVB folia P1A Ug- 0,6W(m2K),1400x2160mm,ozn. Ve01-predb.cena	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
##	5534232606.11	Exterierové zasklenené vstupné dvere,dvojkridlové ,hlinik.rám Uf do 1,0W(m2K),odtieň AntracitL,trojsklo číre bezpečnostné+2xPVB folia P1A Ug- 0,6W(m2K),1400x2350mm,ozn. Ve06-predb.cena	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
##	5534232606.12	Exterierové zasklenené vstupné dvere,dvojkridlové ,hlinik.rám Uf do 1,0W(m2K),odtieň AntracitL,trojsklo číre bezpečnostné+2xPVB folia P1A Ug- 0,6W(m2K),1440x2200mm,ozn. Ve08-predb.cena	ks	1,000	0,00	0,00	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	5534232606.13	Exterierové zasklenené vstupné dvere,jednokridlové s fixnou časťou ,hliník.rám Uf do 1,0W(m2K),odtieň AntracitL,trojsklo čire bezpečnostné+2xPVB folia P1A Ug-0,6W(m2K),1320x2350mm,ozn.Ve09-predb.cena	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
342	767661561.S	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie od šírky 120 cm do 200 cm dĺžky do 260 cm	ks	6,000	9,76	58,56	0,000
##	611530078800.S	Žalúzie interiérové hliníkové MAX 25, šxl 1500x2200 mm	ks	1,000	55,31	55,31	0,007
##	611530079200.S1	Žalúzie interiérové hliníkové MAX 25, šxl 1500x3500 mm	ks	5,000	0,00	0,00	0,000
345	767920260.S1	Montáž vrát otváracích k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 10 do 15m2 - Z09	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
##	553510014770	Oceľová dvojkrídlová bránka bez pohonu 2x1330x2970mm,stĺpiky z jakl.profilu 75/75/5,6mm,nosný rám z jakl.profilu 50/25/2,5mm, výplň z nepravidelnej pásoviny ,striekaná farba antracit odolná proti poškrabaniu-Z09	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
347	767920840.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2, -0,28500t	ks	2,000	27,25	54,50	0,000
348	76799510.R	Montáž a dodávka atypických kovových konštrukcií-pristrešok - oceľový rám 100/100/3,6mm+ kotviace platne 200/200/10mm s chem.kotvami,ocelové priečle 100/60/3,6mm,pozink+striekaná farba odtieň antracit-poz.Z20	kg	788,400	0,00	0,00	0,000
349	76799510.R1	Montáž a dodávka atypických kovových konštrukcií-pristrešok - plechový stôl s krycimi bokmi a prednou krycou tabulou,rozmery stola 900x900x2300mm ,pozink+striekaná farba odtieň antracit- poz.Z20	ks	3,000	0,00	0,00	0,000
350	76799510.R2	Montáž a dodávka atypických kovových konštrukcií-pristrešok - Al koše s ocel.podporným rámom ,pozink+striekaná farba odtieň antracit- poz.Z20	ks	9,000	0,00	0,00	0,000
351	76799510.R3	Montáž a dodávka atypických kovových konštrukcií-pristrešok - nenosné lamely 100/50mm ,pozink+striekaná farba odtieň antracit- poz.Z20	m	67,500	0,00	0,00	0,000
352	767995380.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1 -Z18	kg	139,600	1,08	150,77	0,000
353	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg-Z18	kg	139,600	1,00	139,60	0,006
##	133310004100.S	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 120x120x10 mm, ozn. 11 373 podľa EN ISO S235JRG1 - -Z18	t	0,140	1 010,78	141,51	0,140
355	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg- Z19	kg	200,372	1,42	284,53	0,010
356	767995385.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2 - Z19	kg	200,372	1,48	296,55	0,000
##	145640001200.S1	Profil oceľový 100/100/3 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový,ocel.platne 250/250/10mm - Z19	t	0,200	0,00	0,00	0,000
358	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	555,420	1,46	810,91	0,025
359	767996802.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	450,000	0,88	396,00	0,021
360	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,10	0,00	0,000

771

Podlahy z dlaždíc

11 024,55

23,718

361	782991100.S	Ostatné práce výplň škáry trvale pružným silikónovým tmelom šírky do 5mm	m	190,000	12,57	2 388,30	0,034
362	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	15,165	19,73	299,21	0,057
##	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, l xv 300x300 mm, jednofarebné	m2	15,772	12,59	198,57	0,189
364	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	74,780	2,65	198,17	0,257

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
365	771415064.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	19,230	3,29	63,27	0,066
##	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	325,000	2,42	786,50	0,146
367	771551031.S	Montáž podláh z dlaždíc terazzových, v obmedzenom priestore, kladených do malty 300 x 300 mm	m2	158,420	14,28	2 262,24	8,487
##	592470000300.S	Dlaždica terazzová Mramoriť, HBT, rozmer 300x300x35 mm, farebná	m2	164,757	15,00	2 471,36	13,345
369	771415004.S1	Montáž soklíkov z obkladačiek terazzových do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	70,700	0,00	0,00	0,000
##	597640006400.S1	Sokel terazzový lxxvhr 198x90x9 mm	ks	245,117	0,00	0,00	0,000
371	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	70,820	15,37	1 088,50	0,226
##	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, viacfarebné	m2	75,863	16,72	1 268,43	0,910
373	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	3,90	0,00	0,000

### 775 Podlahy vlysové a parketové

11 662,51

2,614

374	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane lišt -0,0150t	m2	335,800	12,32	4 137,06	0,000
375	775540030.S	Montáž palubovej podlahy masívnej, skrutkovaním so soklom	m2	60,150	4,87	292,93	0,009
##	611920007503.S	Drevený obklad dlážkovica - palubka podlahová, hxš 27x146 mm, dĺžka 5000 mm, borovica A/B so soklom	m2	61,353	15,01	920,91	0,665
377	775550080.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne so soklom	m2	229,590	6,99	1 604,83	0,005
##	611980002500.S	Podlaha laminátová, hrúbka 8,1 mm vr. soklových lišt	m2	234,182	16,53	3 871,03	1,897
379	775592110.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	229,590	0,61	140,05	0,000
##	283230008500.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm	m2	236,478	0,35	82,77	0,014
381	775599110.S	Ostatné práce, pastovanie strojné	m2	60,150	1,22	73,38	0,003
382	775591901.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné s náterom lakom	m2	60,150	8,97	539,55	0,021
383	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,05	0,00	0,000

### 776 Podlahy povlakové

103,35

0,000

384	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	39,000	2,65	103,35	0,000
-----	-------------	-----------------------------------------------------------------------------------	----	--------	------	--------	-------

### 781 Obklady

5 331,77

2,797

385	782991100.S	Ostatné práce výplň škáry trvale pružným silikónovým tmelom šírky do 5mm	m	60,000	12,57	754,20	0,011
386	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	113,181	17,47	1 977,27	0,314
##	597640000800.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 400x300x14 mm	m2	117,708	20,90	2 460,10	2,472
388	771579815.S	Rezanie hrán obkladačiek a dlaždíc pod 45 stupňovým uhlom - Jolly hrany	m	20,000	7,01	140,20	0,000
389	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,20	0,00	0,000

### 783 Nátery

12 477,55

0,614

390	783726300.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním-St01	m2	17,780	3,00	53,34	0,006
391	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevoakaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 050,154	2,85	2 992,94	0,022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
392	783782433.S	Nátery tesárskych konštrukcií aplikované striekaním, sanačné ošetrenie proti drevokaznému hmyzu a hubám	m2	1 240,957	7,60	9 431,27	0,586
393	78390301.R	Čistenie tesárskych konštrukcií tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín	m2	1 240,957	0,00	0,00	0,000

**784 Maľby 6 026,41 0,569**

394	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	752,147	0,82	616,76	0,003
395	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	1 367,845	0,69	943,81	0,133
396	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	534,140	0,96	512,77	0,001
397	784430040.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	1 367,845	2,89	3 953,07	0,432

**M Práce a dodávky M 463,56 0,000**

**21-M Elektromontáže 463,56 0,000**

398	210961053.S	Demontáž do sute - zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V vyhotovenie 3P + Z (N) -0,00060 t	ks	15,000	0,86	12,90	0,000
399	210961071.S	Demontáž do sute - domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00007 t	ks	2,000	1,30	2,60	0,000
400	210961161.S	Demontáž do sute - zásuvka domová nástenná 16 A 400 V 3P + Z -0,00007 t	ks	2,000	1,41	2,82	0,000
401	21096122.R	Demontáž stôžiar elektrického na streche	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
402	210961571.S	Demontáž do sute - vidlica 10 A 2P -0,00100 t	ks	10,000	0,62	6,20	0,000
403	210962019.S	Demontáž svetidla - žiarovkové priemyslové stropné závesné na oko, 1 zdroj bez koša	ks	20,000	8,09	161,80	0,000
404	210962035.S	Demontáž svetidla - žiarivkové bytové stropné závesné na rúrkach 2 zdroje	ks	20,000	11,01	220,20	0,000
405	210962036.S	Demontáž svetidla - žiarivkové bytové stropné vstavané 1 zdroj	ks	4,000	9,46	37,84	0,000
406	210964303.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na stenu do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	10,000	1,92	19,20	0,000

**25-M Hasiace prístroje 0,00 0,000**

##	4227371521	Prenosný hasiaci prístroj práškový ABC 6kg- Z21a	ks	3,000	0,00	0,00	0,000
##	42273715211	Prenosný hasiaci prístroj snehový ABC 5kg- Z21b	ks	1,000	0,00	0,00	0,000

**Celkom 331 119,11 789,353**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komjatice KINO	JKSO	
Názov objektu	Zdravotechnika-VV	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	22.02.2022		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	677,32	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 183,54	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	8 524,04	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	4 238,11	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	579,21				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	13,99				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 216,21	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	16 216,21
		24	DPĽ 20,00 % z 16 216,21	3 243,24
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	19 459,45
		E	Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis				

# ROZPOČET

Stavba: Komjatice KINO  
Objekt: Zdravotechnika-VV

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 2 860,86 18,099**

**1 Zemné práce 2 094,71 9,000**

372	113107121	Búranie podlahy z kameniva ťaženého hr. do 100 mm, - 0,13000t	m2	13,864	5,85	81,10	0,000
373	113107132	Búranie podlahy z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	13,864	31,55	437,41	0,000
351	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,400	7,80	81,12	0,000
343	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	10,400	80,25	834,60	0,000
344	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	10,400	34,87	362,65	0,000
345	162606112	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia, ale so zloz. zemin schopných zúrodnenia nad 4000 do 5000 m	m3	10,400	7,47	77,69	0,000
346	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,400	0,65	6,76	0,000
363	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,800	3,14	15,07	0,000
##	583310003200	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm, STN EN 12620 + A1	t	4,800	11,24	53,95	4,800
349	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,200	23,13	97,15	0,000
##	583310003100	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm, STN EN 13242 + A1	t	4,200	11,24	47,21	4,200

**4 Vodorovné konštrukcie 63,33 2,628**

381	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,390	45,56	63,33	2,628
-----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	-------	-------

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 668,61 6,470**

353	631313661	Mazanina z betónu prostého (m3) hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,773	108,69	301,40	6,213
354	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,214	1 715,94	367,21	0,257

**8 Rúrové vedenie 4,18 0,001**

355	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	3,400	0,26	0,88	0,000
##	286130030700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m	m	3,400	0,97	3,30	0,001

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 30,03 0,000**

338	938903116	Vysekanie škár pri hĺbke škáry do 70mm v murive z tehál - 0,01700t	m2	1,168	18,04	21,07	0,000
339	938903211	Vysekanie škár pri hĺbke 70 do 120mm v murive z lomového kameňa -0,02700t	m2	0,741	12,09	8,96	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV 13 355,35 0,655**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

### 713 Izolácie tepelné

488,12

0,008

328	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	54,300	2,48	134,66	0,000
##	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	14,400	0,34	4,90	0,000
##	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	37,600	0,38	14,29	0,003
##	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	2,300	0,50	1,15	0,000
333	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	40,200	2,72	109,34	0,001
##	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	40,200	0,97	38,99	0,000
335	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	35,900	2,99	107,34	0,001
##	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	4,300	1,94	8,34	0,000
##	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	31,600	2,18	68,89	0,001
186	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	27,57	0,22	0,000

### 715 Izolácie proti chemickým vplyvom

329,10

0,024

326	715191041_	Zhotovenie izolácie stav. konštr. v konštr. betónoch fóliami plôch vodorovných	m	15,250	18,67	284,72	0,003
##	283220001100	Hydroizolačná fólia z PVC, hr. 1,0 mm, pre spodnú stavbu	m2	15,250	2,91	44,38	0,021

### 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

2 407,82

0,198

35	721171109x	Potrubie z PVC - U oranžové SN8 v zemi DN100	m	31,300	16,66	521,46	0,055
36	721171111x	Potrubie z PVC - U oranžové SN8 v zemi DN125	m	21,500	18,17	390,66	0,041
37	721171112x	Potrubie z PVC - U oranžové SN8 v zemi DN150	m	19,600	22,14	433,94	0,052
258	721172109	Potrubie HT odpadové zvislé hrdlové D 110	m	11,500	11,68	134,32	0,019
245	721172393	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	3,000	4,47	13,41	0,000
##	429720001200	Hlavica vetracia HT DN 100 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	9,47	28,41	0,002
187	721172357	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	3,000	5,49	16,47	0,001
##	286540019100	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	3,22	9,66	0,001
256	721173204 HT	Potrubie HT odpadné pripájacie D 40	m	23,100	7,41	171,17	0,011
257	721173205 HT	Potrubie HT odpadné pripájacie D 50	m	7,100	8,42	59,78	0,005
371	721173206 HT	Potrubie HT odpadné pripájacie D 110	m	2,900	14,76	42,80	0,005
368	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	5,000	2,41	12,05	0,000
369	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	4,000	2,66	10,64	0,000
370	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	6,000	3,94	23,64	0,000
289	721213015_	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom	ks	1,000	8,57	8,57	0,000
##	286630022600	Podlahový vpust HL80.1C, (0,5 l/s), variabilný odtok DN 50/75, polymérbetónový límec, mriežka nerez 115x115 mm, PP/PE	ks	1,000	229,18	229,18	0,000
380	721242120	Lapač střešných splavenín plastový HL600	ks	7,000	24,50	171,50	0,008
268	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	117,000	0,74	86,58	0,000
213	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	2,080	20,95	43,58	0,000

### 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

5 110,45

0,200

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
269	722130213	Potrúbie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	12,900	15,44	199,18	0,041
270	722130214	Potrúbie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	2,300	17,05	39,22	0,009
374	722171132	Potrúbie z plastických rúr PeX-Al-Pex D20/2,0 lisovaním	m	48,700	13,76	670,11	0,022
272	722171133	Potrúbie z plastických rúr PeX-Al-Pex D26/3,0 lisovaním	m	28,400	17,63	500,69	0,017
273	722171134	Potrúbie z plastických rúr PeX-Al-Pex D32/3,0 lisovaním	m	60,500	21,55	1 303,78	0,042
291	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	12,900	1,32	17,03	0,002
292	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	2,300	1,94	4,46	0,001
276	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	19,000	6,05	114,95	0,002
219	722190401	Vývedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	19,000	6,97	132,43	0,000
276	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	5,000	2,12	10,60	0,000
##	551110013700	Guľový uzáver pre vodu, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz,	ks	5,000	4,25	21,25	0,000
278	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	3,52	3,52	0,000
##	551110013800	Guľový uzáver pre vodu, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz,	ks	1,000	5,69	5,69	0,000
281	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	3,89	7,78	0,000
##	551110013900	Guľový uzáver pre vodu, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz,	ks	2,000	9,93	19,86	0,000
86	722221035	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu	ks	4,000	7,14	28,56	0,000
##	551110005600	Guľový uzáver pre vodu, 3/4" FM, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	8,13	16,26	0,000
##	551110005500	Guľový uzáver pre vodu, 1/2" FM, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz	ks	1,000	5,41	5,41	0,000
##	551110004300	Guľový uzáver pre vodu, 1" FF, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	14,26	14,26	0,001
85	426150000400x	D+M Cirkulačné čerpadlo Wilo Star Z Nova A vrátane napájania	ks	1,000	254,00	254,00	0,000
80	722221175x	Montáž poistného ventilu závitového	ks	1,000	3,52	3,52	0,000
81	551210021600	Ventil poistný, 3/4"x2,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy,	ks	1,000	12,69	12,69	0,000
91	722221220x	Montáž tlakomeru	ks	1,000	7,30	7,30	0,000
92	551110018100x	Tlakomer	ks	1,000	28,11	28,11	0,000
93	722221280x	Montáž spätného ventilu závitového	ks	3,000	4,58	13,74	0,000
##	551110016500	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	25,69	25,69	0,001
##	551110016400	Spätný ventil kontrolovateľný, 1/2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2,000	13,60	27,20	0,001
283	722221370	Montáž filtra závitového G 1	ks	2,000	3,89	7,78	0,000
##	422010003100	Filter závitový, 1", PN 20, mosadz OT 58,	ks	1,000	8,75	8,75	0,001
##	422010002900	Filter závitový, 1/2", PN 20, mosadz OT 58,	ks	1,000	4,34	4,34	0,000
300	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	4,000	3,36	13,44	0,000
##	551210047100_	Ventil priechodný priamy KE 83 E 1/2"	ks	4,000	50,50	202,00	0,004
72	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb	1,000	13,93	13,93	0,000
73	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS +skrinka, hadica 30 m, 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv. 10, PHHP	ks	1,000	297,94	297,94	0,021
376	722263415	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 3/4 ( 2 m3.h-1)	ks	1,000	10,87	10,87	0,002
##	388240002000	Vodomer jednovtokový JM 3 V/3	ks	1,000	355,89	355,89	0,001
78	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	152,797	1,33	203,22	0,028
79	55110016400x	D+M Potrubný oddelovač BA295 DN25	ks	1,000	322,41	322,41	0,000
293	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 50	m	152,800	0,98	149,74	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
231	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	1,729	19,00	32,85	0,000

## 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie

143,63

0,002

216	724312170	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 18 l	ks	1,000	59,18	59,18	0,000
##	484620000300	Nádoba expanzná typ Refix DD s vakom 18 l, D 280 mm, v 420 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX	ks	1,000	84,45	84,45	0,002

## 725 Zdravotechnika - zariadenia predmety

4 283,03

0,222

294	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb	5,000	37,21	186,05	0,000
##	552370000600	Predstenový systém pre závesné WC, výška 1120 mm, rohový so splachovacou podomietkovou nádržou, bezbariérový, výškovo nastaviteľné WC, plast	ks	5,000	384,54	1 922,70	0,089
298	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	5,000	26,76	133,80	0,001
##	642110000100	Umývadlo keramické	ks	5,000	61,70	308,50	0,071
296	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb	5,000	2,16	10,80	0,000
##	642310000200	Doska keramická toaletná	ks	5,000	43,34	216,70	0,012
201	725119109	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	1,000	9,24	9,24	0,000
##	552380000400x	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre pisoáre	ks	1,000	74,63	74,63	0,000
305	725319111	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 400 x 400 mm, bez výtokových armatúr	súb	1,000	12,06	12,06	0,001
##	552310001200	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky, 1110x510 mm, hĺbka 190 mm, sifón,	ks	1,000	247,76	247,76	0,009
307	725332320	Montáž výlečky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb	1,000	20,24	20,24	0,000
##	642710000100	Výlečka stojatá keramická, plastová mreža	ks	1,000	144,75	144,75	0,019
309	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	15,000	4,73	70,95	0,001
##	551410000500	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	15,000	13,24	198,60	0,004
129	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	5,000	10,69	53,45	0,001
##	551450003800x	Batéria umývadlová stojanková páková vrátane pripojovacích hadičiek	ks	4,000	51,06	204,24	0,008
##	551450000700x	Batéria drezová stojanková	ks	1,000	57,13	57,13	0,001
132	725839215x	Montáž výlečkovej batérie nástennej	súb	1,000	3,18	3,18	0,000
##	551450000900x	Batéria výlečková nástenná s ramienkom min. 210mm	ks	1,000	80,76	80,76	0,001
##	551480003500	Predĺženie s nátrubkom a čapom T-216, 1/2"x100 mm	ks	2,000	3,81	7,62	0,000
320	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlová do D 40	ks	4,000	6,29	25,16	0,000
##	551620006400	Zápachová uzávierka s ponornou rúrou pre umývadlá, d 40 mm, G 1 1/4", biela, plast	ks	4,000	18,68	74,72	0,001
322	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	6,92	6,92	0,000
##	551620009100	Zápachová uzávierka drezová HL132/40, DN 40x5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a pripojovacím závitom a rozetou, odtok ležatý, PP	ks	1,000	7,37	7,37	0,000
324	725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, pisoárovej do D 50	ks	2,000	6,61	13,22	0,000
##	551620010700	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre HL130/30, DN 32, (0,7 l/s), pripojovacia manžeta a krycia ružica odtoku, zvislý odtok, biela, PE	ks	2,000	18,50	37,00	0,001
264	725869380	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, ostatných typov do D 32	ks	1,000	5,49	5,49	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	551620027100	Vtokový lievik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	1,000	13,43	13,43	0,001
259	725869381	Montáž zápachovej uzávierky pre odvod kondenzu zo vzduchotechnickej jednotky do D 40	ks	1,000	6,32	6,32	0,000
##	551620015200	Zápachová uzávierka HL136N, DN 40, kondezačný sifón 60 mm, horizontálne pripojenie 5/4", prídavná protizápachová uzávierka, pre vetranie a klimatizáciu, PP	ks	1,000	28,41	28,41	0,000
311	725869382	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, ostatných typov do D 50	ks	1,000	7,94	7,94	0,000
##	551620012900	Zápachová uzávierka podomietková HL405, DN 40/50, umývačkový UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", PE	ks	1,000	42,86	42,86	0,001
261	998725101	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,262	21,74	5,70	0,000
151	x	Napojenie zásobníka teplej vody na rozvody vody	súb	1,000	45,33	45,33	0,000

### 23-M

### Montáže potrubia

593,20

0,000

##	P000000002	Kotviaci a upevňovací materiál (závesy, konzoly, objímky, pevné body, ...) napr. Hilty	su b	1,000	206,67	206,67	0,000
##	P00000011	D+M Požiarne upchávky, tmely, mažety, vrátane označenia prestupu	sú b.	1,000	330,68	330,68	0,000
365	230203182	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32	ks	1,000	4,40	4,40	0,000
##	286530186900	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 32 mm, FRIALEN	ks	1,015	9,16	9,30	0,000
360	230203581	Montáž USTRS prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	1,000	10,69	10,69	0,000
##	286220027200	Prechodka PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1", FRIALEN	ks	1,000	31,46	31,46	0,000

**Celkom**

**16 216,21**

**18,754**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komjatice KINO	JKSO	
Názov objektu	Ústredné kúrenie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	banet s.r.o.		
Projektant			
Zhotoviteľ		47158972	SK2023772300
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		22.02.2022	
		CPV	
		CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00	
2		Montáž	909,51	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00	
3	PSV	Dodávky	12 954,60	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky			0,00	
4		Montáž	3 436,06	11		0,00	16	Vplyv prostredia			0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN			0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		17 300,17	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			389,76	

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	17 689,93
		24	DPH 20,00 % z 17 689,93	3 537,99
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	21 227,92
		E	Prípochty a odpočty	
		26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		27	Kľzává doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis				

# ROZPOČET

Stavba: Komjatice KINO  
Objekt: Ústredné kúrenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 909,51 0,000**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 909,51 0,000**

1	974031144.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,01900t	m	8,000	3,12	24,96	0,000
2	974042544.S	Vysekávanie rýh v betónovej dlažbe a betóne do hĺbky 70 mm a šírky do 150 mm, -0,02200t	m	100,000	6,63	663,00	0,000
3	974042555.S	Vysekávanie rýh v betónovej dlažbe a betóne do hĺbky 100 mm a šírky do 200 mm, -0,04600t	m	21,000	10,55	221,55	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV 16 390,66 0,877**

**713 Izolácie tepelné 818,93 0,016**

4	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 15 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	220,000	2,48	545,60	0,002
5	283310001100	Izolačná PE trubica 18x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	115,000	0,31	35,65	0,005
6	283310001300	Izolačná PE trubica 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	45,000	0,34	15,30	0,000
7	283310001500	Izolačná PE trubica 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	25,000	0,38	9,50	0,002
8	283310001600	Izolačná PE trubica 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	35,000	0,50	17,50	0,003
9	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 15 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	42,000	2,79	117,18	0,000
10	283310003500	Izolačná PE trubica 42x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	35,000	0,97	33,95	0,001
11	283310003800	Izolačná PE trubica 54x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	7,000	1,25	8,75	0,001
12	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	3,000	2,72	8,16	0,000
13	283310004800	Izolačná PE trubica 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	3,000	1,13	3,39	0,000
14	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	3,000	3,03	9,09	0,000
15	283310005000	Izolačná PE trubica 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	3,000	1,45	4,35	0,000
16	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	8,084	1,30	10,51	0,000

**731 Ústredné kúrenie, kotolne 4 004,90 0,014**

17	731261080.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho so zásobníkom objem do 120 l	ks	1,000	384,97	384,97	0,000
18	0010044675	Zostava kondenzačný kotol s nerezovým výmenníkom 4,0-34,8 kW + zásobník TUV objem 115 l + regulátor (napr. sensoCOMFORT 720)	ks	1,000	2 798,39	2 798,39	0,000
19	0020151261	Hydraulické prepojenie kotol-zásobník s poistnou skupinou, snímačom tlaku a sifónom	ks	1,000	124,00	124,00	0,003
20	731271001	Montáž príslušenstva kondenzačných kotolní do 50 kW vrátane dymovodov	kpl	1,000	384,97	384,97	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	303980	Prechodka cez šikmú strechu čierna-olovo	ks	1,000	28,25	28,25	0,003
22	0020220656	Zvislý dymovod 60/100 - čierny	ks	1,000	43,40	43,40	0,000
23	303902	Predĺženie 0,5 m kond. 60/100	ks	2,000	11,71	23,42	0,002
24	303903	Predĺženie 1 m kond. 60/100	ks	1,000	15,85	15,85	0,002
25	303905	Predĺženie 2 m kond. 60/100	ks	1,000	29,62	29,62	0,004
26	303915	Oddeľovací prvok 60/100 kondenz	ks	1,000	17,91	17,91	0,000
27	303911	Koleno 45° (2 kusy) 60/100	ks	1,000	26,18	26,18	0,001
28	998731201.S	m	%	38,770	3,30	127,94	0,000

### 732

### Ústredné kúrenie, strojovne

1 981,87

0,019

29	732331003.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 12l	ks	1,000	4,49	4,49	0,000
30	484630005200C	Nádoba expanzná s membránou 12 l, D 286 mm, v 309 mm, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar, červená vrátane pripojovacej konzoly	ks	1,000	41,51	41,51	0,003
31	732331986.S	Montáž spojky na pripojenie expanznej nádoby 3/4"	ks	1,000	3,07	3,07	0,000
32	197730031892	Spojka na pripojenie expanznej nádoby G 3/4" F	ks	1,000	16,38	16,38	0,001
33	732990001	Montáž úpravne vody s doplňovaním (napr.)	ks	1,000	82,67	82,67	0,000
34	6811500	Fillcontrol Plus Compact Kontrolované doplňovanie so systémovým oddeľovačom	ks	1,000	902,75	902,75	0,003
35	9112004.1	Reflex Fillsoft FE externý tlak. snímač	ks	1,000	223,21	223,21	0,001
36	9125661	Fillsoft II, zariadenie na zmäkčovanie vody pre vykurovacie a chlad. syst.	ks	1,000	229,82	229,82	0,008
37	6811800	Reflex Fillsoft FP, náhradná náplň for Fillsoft I or II' zmäkčovanie	ks	2,000	38,03	76,06	0,003
38	9127968.2	Reflex Fillmeter digitálny vodoměr	ks	1,000	256,28	256,28	0,000
39	732990002	Uvedenie úpravne vody s doplňovaním do prevádzky	ks	1,000	124,07	124,07	0,000
40	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	19,603	1,10	21,56	0,000

### 733

### Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

4 175,95

0,049

41	733151122.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,0 mm	m	3,000	31,52	94,56	0,003
42	733151128.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 42/1,5 mm	m	3,000	63,13	189,39	0,005
43	733167115.S	Montáž plastliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 16 mm	m	115,000	4,02	462,30	0,009
44	11303701006	Univerzálna rúrka flex 16x2,2, 6m tyč	m	115,000	1,79	205,85	0,000
45	733167118.S	Montáž plastliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 20 mm	m	45,000	4,41	198,45	0,004
46	11303801006	Univerzálna rúrka flex 20x2,8, 6m tyč	m	45,000	2,44	109,80	0,000
47	733167121.S	Montáž plastliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 25 mm	m	25,000	4,99	124,75	0,002
48	11303901006	Univerzálna rúrka flex 25x3,5, 6m tyč	m	25,000	3,57	89,25	0,000
49	733167124.S	Montáž plastliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 32 mm	m	35,000	6,37	222,95	0,005
50	11304001006	Univerzálna rúrka flex 32x4,4, 6m tyč	m	35,000	5,36	187,60	0,000
51	733167127.S	Montáž plastliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 40 mm	m	35,000	8,03	281,05	0,005
52	11304101006	Univerzálna rúrka flex 40x5,5, 6m tyč	m	35,000	8,35	292,25	0,000
53	733167130.S	Montáž plastliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 50 mm	m	7,000	12,24	85,68	0,002
54	11304201006	Univerzálna rúrka flex 50x6,9, 6m tyč	m	7,000	12,11	84,77	0,000
55	733167136.S	Montáž plastliníkovej spojky lisovaním D 16 mm	ks	4,000	3,02	12,08	0,000
56	286220039800.S	Spojka pre plastliníkové potrubie D 16 mm	ks	4,000	3,07	12,28	0,000
57	733167172.S	Montáž plastliníkového prechodu lisovaním D 50 mm	ks	2,000	10,76	21,52	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	198730021000.S	Prechod s vonkajším závitom pre plasthliníkové potrubia, D 50x6,9 mm - R 1 1/2, červený bronz	ks	2,000	27,74	55,48	0,001
59	733167178.S	Montáž plasthliníkového kolena lisovaním D 16 mm	ks	12,000	3,02	36,24	0,000
60	11600211001	Koleno PX 90°, 16	ks	12,000	3,40	40,80	0,000
61	733167181.S	Montáž plasthliníkového kolena lisovaním D 20 mm	ks	8,000	3,40	27,20	0,000
62	11600221001	Koleno PX 90°, 20	ks	8,000	4,27	34,16	0,000
63	733167190.S	Montáž plasthliníkového kolena lisovaním D 40 mm	ks	4,000	6,69	26,76	0,000
64	286220007200.S	Koleno 90° pre plasthliníkové potrubia D 40 mm	ks	4,000	17,37	69,48	0,000
65	733167193.S	Montáž plasthliníkového kolena lisovaním D 50 mm	ks	4,000	10,76	43,04	0,001
66	14563071001	Koleno 90° pre plasthliníkové potrubia D 50	ks	4,000	40,47	161,88	0,003
67	733167199.S	Montáž plasthliníkového T-kusu lisovaním D 16 mm	ks	6,000	3,02	18,12	0,000
68	11600311001	T-kus 16 PX	ks	6,000	4,44	26,64	0,000
69	733167200.S	Montáž plasthliníkového T-kusu lisovaním D 20 mm	ks	8,000	3,40	27,20	0,000
70	11601011001	T-kus 16-20-16 PX	ks	2,000	4,79	9,58	0,000
71	11600811001	T-kus 20-16-16 PX	ks	4,000	4,77	19,08	0,000
72	11600611001	T-kus 20-16-20 PX	ks	2,000	5,06	10,12	0,000
73	733167203.S	Montáž plasthliníkového T-kusu lisovaním D 25 mm	ks	6,000	3,85	23,10	0,000
74	11600831001	T-kus 25-16-20 PX	ks	4,000	5,75	23,00	0,000
75	11600621001	T-kus 25-16-25 PX	ks	2,000	5,75	11,50	0,000
76	733167206.S	Montáž plasthliníkového T-kusu lisovaním D 32 mm	ks	8,000	5,21	41,68	0,001
77	14563971001	T-kus 32-16-25 RX+	ks	2,000	20,17	40,34	0,000
78	11600641001	T-kus 32-16-32 PX	ks	4,000	12,01	48,04	0,000
79	11600871001	T-kus 32-20-25 PX	ks	2,000	13,49	26,98	0,000
80	11600741001	T-kus 32-32-20 PX	ks	2,000	12,89	25,78	0,000
81	733167209.S	Montáž plasthliníkového T-kusu lisovaním D 40 mm	ks	4,000	6,69	26,76	0,000
82	11600351001	T-kus 40 PX	ks	4,000	29,16	116,64	0,000
83	14563981001	T-kus 40-16-32 RX+	ks	2,000	38,76	77,52	0,000
84	733167384.S	Montáž plasthliníkovej redukcie lisovaním D 40 mm	ks	2,000	3,81	7,62	0,000
85	11600471001	Spojka redukovaná PX 40-32	ks	2,000	14,01	28,02	0,000
86	11600011001	Násuvná objímka 16 PX	ks	78,000	0,69	53,82	0,000
87	11600021001	Násuvná objímka 20 PX	ks	34,000	0,78	26,52	0,000
88	11600031001	Násuvná objímka 25 PX	ks	12,000	1,05	12,60	0,000
89	11600041001	Násuvná objímka 32 PX	ks	20,000	2,11	42,20	0,000
90	11600051001	Násuvná objímka 40 PX	ks	4,000	3,44	13,76	0,000
91	11397711002	Násuvná objímka 50 MX	ks	10,000	7,28	72,80	0,003
92	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	5,000	0,58	2,90	0,000
93	733191202.S	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	m	3,000	0,72	2,16	0,000
94	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	220,000	0,42	92,40	0,000
95	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	42,000	0,52	21,84	0,000
96	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	41,183	1,40	57,66	0,000

**734**

**Ústredné kúrenie, armatúry.**

**1 015,54**

**0,018**

97	734223256.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies rohových	ks	19,000	3,02	57,38	0,000
98	1376612	Diel pripájací, Rp 1/2"x G 3/4" rohový, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranne uzatvárateľné, pripojenie vykurovacie telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľ. tesnením	ks	19,000	13,48	256,12	0,009
99	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	17,000	2,10	35,70	0,000
##	1923098	Hlavica termostatická "H" "Design" závit M 30 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	17,000	12,43	211,31	0,003

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	1910298	Hlavica ručná "H" "Design" závit M 30 x 1,5, pre priamu montáž na vykurovacie telesá s integrovaným termostatickým zvrškom Heimeier, ktoré nemajú byť opatrené termostatickou hlavou	ks	2,000	2,94	5,88	0,000
102	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	38,000	2,54	96,52	0,000
##	12663521003	Pripojovacie skrutkové spoje flex 16 x 2,2 xG 3/4	ks	34,000	4,22	143,48	0,000
##	12663621003	Pripojovacie skrutkové spoje flex 20 x 2,8 xG 3/4	ks	4,000	4,47	17,88	0,000
105	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	2,000	1,73	3,46	0,000
##	1219001	Kohút guľový s pákovým ovládačom DN 15, odolné voči vypl.zinku, PN 50,	ks	2,000	5,16	10,32	0,000
107	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	1,000	3,58	3,58	0,000
##	1210005	Kohút guľový s pákovým ovládačom, PN 40, DN 40	ks	1,000	25,21	25,21	0,002
109	734261223.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1/2	ks	2,000	4,01	8,02	0,000
110	734261224.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/4	ks	4,000	4,94	19,76	0,001
111	734261225	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1	ks	2,000	7,02	14,04	0,001
112	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	3,000	5,93	17,79	0,001
113	734291340	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	3,89	3,89	0,000
##	0020286791	Hydrocyklónový magnetický filter, 1"	ks	1,000	82,67	82,67	0,000
115	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	10,130	0,25	2,53	0,000

### 735

### Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

4 393,47

0,762

116	735153300.S	Príplatek k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	19,000	1,84	34,96	0,001
117	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	8,23	16,46	0,000
##	V0011600400901 6011	Oceľové panelové radiátory 11VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	2,000	90,87	181,74	0,016
119	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	8,73	17,46	0,000
##	V0011600700901 6011	Oceľové panelové radiátory 11VK 600x700, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	2,000	105,54	211,08	0,028
121	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	9,25	9,25	0,000
##	V0011601000901 6011	Oceľové panelové radiátory 11VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	125,01	125,01	0,020
123	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	8,95	8,95	0,000
##	V0021600800901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	135,47	135,47	0,022
125	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	9,52	28,56	0,000
##	V0022601000901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	172,32	172,32	0,032
##	V0022601200901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	194,31	388,62	0,076
128	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	6,000	12,26	73,56	0,000
##	V0022601600901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	6,000	238,27	1 429,62	0,303
130	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	11,05	22,10	0,000
##	V0022901200901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 900x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	274,77	549,54	0,118
132	735154153.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	12,53	25,06	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	V0022901400901 ## 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 900x1400, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	307,75	615,50	0,138
	V0022999009010 ## 011	Upevňovacia navrtávací konzola pre upevnenie radiátorov na stenu	pár	20,000	7,38	147,60	0,009
135	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	5,000	4,08	20,40	0,000
136	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	14,000	7,93	111,02	0,000
137	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	43,243	1,60	69,19	0,000

## HZS

## Hodinové zúčtovacie sadzby

389,76

0,000

138	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, v rozsahu viac ako 8 hodín, Tlakové skúšky a vyregulovanie	hod	24,000	16,24	389,76	0,000
-----	-------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	-------	--------	-------

## Celkom

17 689,93

0,877

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komjatice KINO	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	22.02.2022		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	24 214,64	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	18 014,99	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		42 229,63	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	42 229,63
		24	DPI 20,00 % z 42 229,63	8 445,93
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	50 675,56
		E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis				



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komjatice KINO	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	22.02.2022		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	982,30	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		982,30	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	982,30
		24	DPĽ 20,00 % z 982,30	196,46
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 178,76
		E	Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis				

# ROZPOČET

**Stavba:** Komjatice KINO

**Objekt:** Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**D4**

**HODINOVÉ**

**982,30**

**0,000**

1		Plán skutočného vyhotovenia	h	22,000	22,33	491,26	0,000
2		Východzia revízna správa	h	22,000	22,32	491,04	0,000

**Celkom**

**982,30**

**0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komjatice KINO	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
Názov časti	SO 301-silnoprud	Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	22.02.2022		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	21 130,93	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	9 673,79	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		30 804,72	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	30 804,72
		24	DPI 20,00 % z 30 804,72	6 160,94
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	36 965,66
		E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis				

# ROZPOČET

Stavba: Komjatice KINO

Objekt: Elektroinštalácia

Časť: SO 301-silnoproud

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## MONTÁŽ SILNOPRÚDU

28 813,48

0,290

1	210010043	Rúrka elektroinštalácia ohybná Kopex 23mm uložená pevne	m	8,000	1,48	11,84	0,000
2	MAT	Rúrka PVC 1225	m	8,400	0,53	4,45	0,000
3	210010044	Rúrka elektroinštalácia ohybná Kopex 29mm uložená pevne	m	4,000	1,53	6,12	0,000
4	MAT	Rúrka PVC 1232	m	4,200	0,77	3,23	0,000
5	210010063	Rúrka elektroinštalácia oceľová 21mm uložená pevne	m	34,000	1,67	56,78	0,000
6	MAT	Rúrka oceľová 6021	m	35,700	7,83	279,53	0,032
7	210010301	Škatuľa prístrojová KP68/KU68 pod omietku	ks	93,000	1,20	111,60	0,000
8	MAT	Škatuľa univerzálna KU68-1901	ks	93,000	0,22	20,46	0,000
9	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom vr. zapojenia KR68 pod omietku	ks	22,000	5,11	112,42	0,000
10	MAT	Škatuľa univerzálna KU68-1903	ks	22,000	1,85	40,70	0,000
11	210010351	Škatuľová rozvodka vr. zapojenia do 4mm <sup>2</sup>	ks	20,000	10,24	204,80	0,000
12	MAT	Rozvodka acidur 6455-11	ks	20,000	2,10	42,00	0,000
13	210010451	Škatuľová pancierová z PH bez zapojenia	ks	1,000	2,50	2,50	0,000
14	MAT	Šachta podlahová pre skúšobnú svorku	ks	1,000	7,44	7,44	0,000
15	210020303	Kábel. žlab 62/50 vr. veka a podpier	m	12,000	7,61	91,32	0,000
16	MAT	Kábel. žlab pozink. perforovaný 62/50	m	12,000	15,88	190,56	0,022
17	MAT	Kryt žlabu pozink. plný 62	m	12,000	2,27	27,24	0,000
18	MAT	Nosník žlabu 62 atyp	ks	13,000	1,74	22,62	0,000
19	210020305	Kábel. žlab 125/50 vr. veka a podpier	m	24,000	8,44	202,56	0,000
20	MAT	Kábel. žlab pozink. perforovaný 125/50	m	24,000	18,70	448,80	0,044
21	MAT	Kryt žlabu pozink. plný 125	m	24,000	13,10	314,40	0,026
22	MAT	Nosník žlabu 125 atyp	ks	25,000	3,04	76,00	0,000
23	210020307	Kábel. žlab 125/100 vr. veka a podpier	m	6,000	8,44	50,64	0,000
24	MAT	Kábel. žlab pozink. perforovaný 125/100	m	6,000	26,89	161,34	0,015
25	MAT	Kryt žlabu pozink. plný 125	m	6,000	13,10	78,60	0,007
26	MAT	Nosník žlabu 125 atyp	ks	7,000	3,04	21,28	0,000
27	210020311	Kábel. žlab 250/100 vr. veka a podpier	m	14,000	10,14	141,96	0,000
28	MAT	Kábel. žlab pozink. perforovaný 250/100	m	14,000	37,24	521,36	0,048
29	MAT	Kryt žlabu pozink. plný 250	m	14,000	23,94	335,16	0,029
30	MAT	Nosník žlabu 250 atyp	ks	15,000	5,66	84,90	0,000
31	MAT	Konzola stropná atyp	ks	56,000	4,52	253,12	0,000
32	210020652	Pomocná konštrukcia do váhy 10kg	ks	56,000	5,90	330,40	0,000
33	210020780	Protipožiarna stenová upchávka	m <sup>2</sup>	0,600	70,58	42,35	0,000
34	MAT	Protipožiarna upchávka FBA	ks	6,000	47,78	286,68	0,005
35	210020953	Tabuľka výstražná do A5	ks	1,000	0,98	0,98	0,000
36	MAT	Tabuľka výstražná Central STOP	ks	1,000	4,13	4,13	0,000
37	210800140	Kábel Cu jadro 2x1,5 mm <sup>2</sup> pevne uložený	m	138,000	0,63	86,94	0,000
38	MAT	CXKE-R O2x1,5mm <sup>2</sup>	m	136,500	0,61	83,27	0,000
39	MAT	CHKE-V O2x1,5mm <sup>2</sup>	m	8,500	0,80	6,80	0,002
40	210800146	Kábel Cu jadro 3x1,5 mm <sup>2</sup> pevne uložený	m	850,000	0,67	569,50	0,000
41	MAT	CXKE-R O3x1,5mm <sup>2</sup>	m	73,500	0,92	67,62	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
42	MAT	CXKE-R J3x1,5mm2	m	819,000	0,92	753,48	0,000
43	210800147	Kábel Cu jadro 3x2,5 mm2 pevne uložený	m	780,000	0,75	585,00	0,000
44	MAT	CXKE-R J3x2,5mm2	m	819,000	1,33	1 089,27	0,000
45	210800158	Kábel Cu jadro 5x1,5 mm2 pevne uložený	m	360,000	0,74	266,40	0,000
46	MAT	CXKE-R J5x1,5mm2	m	378,000	1,17	442,26	0,000
47	210800159	Kábel Cu jadro 5x2,5 mm2 pevne uložený	m	26,000	0,86	22,36	0,000
48	MAT	CXKE-R J5x2,5mm2	m	27,300	1,68	45,86	0,009
49	210800161	Kábel Cu jadro 5x6 mm2 pevne uložený	m	46,000	1,32	60,72	0,000
50	MAT	CHKE-R J5x6mm2	m	48,300	4,60	222,18	0,031
51	210812049	Kábel Cu jadro 4x25 mm2 pevne uložený	m	22,000	1,10	24,20	0,000
52	MAT	YYY-J 4x25mm2	m	23,100	14,84	342,80	0,000
53	210872120	Kábel signálny pevne uložený	m	17,000	0,55	9,35	0,000
54	MAT	JYTY O2x1mm	m	17,850	0,39	6,96	0,000
55	210872123	Kábel signálny pevne uložený	m	17,000	0,69	11,73	0,000
56	MAT	JYTY J5x1mm	m	17,850	1,01	18,03	0,000
57	210100001	Ukonč. vodiča v rozváž. do 2,5 mm2	ks	139,000	0,89	123,71	0,000
58	210100002	Ukonč. vodiča v rozváž. do 6 mm2	ks	10,000	1,32	13,20	0,000
59	210100004	Ukonč. vodiča v rozváž. do 25 mm2	ks	10,000	2,34	23,40	0,000
60	210110021	Spínač nástenný 1-pólový do mokra	ks	1,000	4,32	4,32	0,000
61	MAT	Spínač 10A kolískový Hydro 55	ks	1,000	14,02	14,02	0,000
62	210110024	Spínač nástenný striedavý do mokra	ks	4,000	5,39	21,56	0,000
63	MAT	Spínač 10A kolískový Hydro 55	ks	4,000	14,02	56,08	0,000
64	210140421	Spínač nástenný tlačidlový do mokra	ks	2,000	4,68	9,36	0,000
65	MAT	Spínač 10A kolískový Hydro 55	ks	2,000	14,02	28,04	0,000
66	MAT	Škatuľa prístrojová nástenná Hydro 55	ks	7,000	5,32	37,24	0,001
67	210110041	Spínač zapustený 1-pólový	ks	7,000	1,93	13,51	0,000
68	MAT	Spínač 10A kolískový 3559-A01345	ks	7,000	3,51	24,57	0,000
69	MAT	Kryt 3558A-A651 B	ks	7,000	1,79	12,53	0,000
70	MAT	Spínač 10A kolískový 3558A-06940 B	ks	2,000	5,10	10,20	0,000
71	210110042	Spínač zapustený 2-pólový, sériový	ks	1,000	2,50	2,50	0,000
72	MAT	Spínač 10A kolískový 3559-A05345	ks	1,000	4,61	4,61	0,000
73	MAT	Kryt 3558A-A652 B	ks	1,000	1,84	1,84	0,000
74	MAT	Spínač 10A kolískový 3558A-05940 B	ks	2,000	3,98	7,96	0,000
75	210110044	Spínač zapustený striedavý dvojité	ks	2,000	3,93	7,86	0,000
76	MAT	Spínač 10A kolískový 3559-A52345	ks	2,000	6,26	12,52	0,000
77	MAT	Kryt 3558A-A652 B	ks	2,000	1,84	3,68	0,000
78	210110045	Spínač zapustený striedavý	ks	5,000	2,22	11,10	0,000
79	MAT	Spínač 10A kolískový 3559-A06345	ks	5,000	3,60	18,00	0,000
80	MAT	Kryt 3558A-A651 B	ks	5,000	1,79	8,95	0,000
81	210140463	Spínač zapustený tlačidlový	ks	8,000	1,93	15,44	0,000
82	MAT	Spínač 10A kolískový 3559-A81345	ks	8,000	3,51	28,08	0,000
83	MAT	Kryt 3558A-A651 B	ks	8,000	1,79	14,32	0,000
84	MAT	Rámček jednonásobný 3901A-B10	ks	22,000	0,84	18,48	0,000
85	210110082	Spínač zapustený 3-pól. so signálkou	ks	1,000	5,25	5,25	0,000
86	MAT	Spínač 25A 400V 3536N-C03251 12	ks	1,000	27,17	27,17	0,000
87	210111012	Zásuvka domová 1+N+PE zapustená priebežné zapojenie	ks	65,000	4,29	278,85	0,000
88	MAT	Zásuvka 10/16A domová 5519A-A02357 B	ks	59,000	4,64	273,76	0,004
89	MAT	Zásuvka 10/16A domová 5599A-A02357 B	ks	6,000	41,38	248,28	0,001
90	MAT	Rámček jednoduchý 3901A-B10 B	ks	7,000	1,03	7,21	0,000
91	MAT	Rámček dvojnásobný 3901A-B20 B	ks	20,000	1,69	33,80	0,001
92	MAT	Rámček trojnásobný 3901A-B30 B	ks	6,000	2,59	15,54	0,000
93	210111031	Zásuvka domová 1+N+PE nástenná do mokra	ks	26,000	6,08	158,08	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
94	MAT	Zásuvka 10/16A jednoduchá Hydro 55	ks	26,000	4,39	114,14	0,000
95	MAT	Škatuľa prístrojová nástenná Hydro 55	ks	26,000	5,32	138,32	0,002
96	210140431	Tlačidlový ovládač v skrinke s priezorom	ks	1,000	5,71	5,71	0,000
97	MAT	Tlačidlo "Central stop" v skrinke s priezorom GW 42202	ks	1,000	20,67	20,67	0,000
98	210190001	Montáž rozvodníc ocel-plast do 20 kg	ks	1,000	12,12	12,12	0,000
99	210190003	Montáž rozvodníc ocel-plast do 100 kg	ks	1,000	45,56	45,56	0,000
100	21020P.01	Montáž svetidiel	ks	111,000	5,29	587,19	0,000
##	MAT	Sv. nástenné plastik difúzor Opál LED 6W/650lm/840 IP44	ks	3,000	52,00	156,00	0,000
##	MAT	Sv. stropné plastik difúzor Opál LED 14W/1450lm/840 IP44	ks	8,000	14,38	115,04	0,000
##	MAT	Sv. stropné/závesné difúzor Opál LED 35W/3950lm/840 IP20	ks	10,000	133,92	1 339,20	0,000
##	MAT	Sv. stropné/závesné difúzor Opál LED 69W/7500lm/840 IP20	ks	4,000	145,32	581,28	0,000
##	MAT	Sv. stropné/závesné difúzor Opál LED 89W/9800lm/840 IP20	ks	4,000	417,05	1 668,20	0,000
##	MAT	Sv. stropné difúzor Opál LED 19W/2100lm/840 IP20	ks	8,000	217,37	1 738,96	0,000
##	MAT	Sv. stropné difúzor Opál LED 19W/2100lm/840 IP20	ks	9,000	217,28	1 955,52	0,000
##	MAT	Sv. nástenné difúzor Opál LED 9W/1100lm/840 IP20	ks	4,000	68,79	275,16	0,000
##	MAT	Sv. nástenné difúzor Opál LED multi 3/9W/1100lm/840 IP20 3h	ks	7,000	29,26	204,82	0,000
##	MAT	Sv. nástenné difúzor Opál LED 25W/2200lm/840 IP20	ks	2,000	44,64	89,28	0,000
##	MAT	Sv. nástenné PC difúzor Opál LED 15W/1620lm/840 IP54	ks	13,000	73,03	949,39	0,000
##	MAT	Sv. stropné PC difúzor Opál LED 19W/2100lm/840 IP54	ks	3,000	217,37	652,11	0,000
##	MAT	Sv. stropné asymetrik difúzor Opál LED 20W/2250lm/840 IP20	ks	6,000	68,62	411,72	0,000
##	MAT	Sv. stropné/závesné optika 60° LED 39W/5500lm/840 IP20	ks	8,000	96,19	769,52	0,000
##	MAT	Sv. stropné/závesné PC Opál LED 33W/4600lm/840 IP65	ks	6,000	74,33	445,98	0,000
##	MAT	Sv. stropné/závesné PC Opál LED 43W/6250lm/840 IP65	ks	8,000	79,77	638,16	0,000
##	MAT	Sv. núdzové LED 3W 3h stropné/závesné IP20	ks	13,000	13,89	180,57	0,000
##	MAT	Sv. núdzové LED 3W 3h nástenné IP54	ks	4,000	38,19	152,76	0,000
##	MAT	Príslušenstvo pre svetidlá a zdroje sú v cene svetidiel	ks	0,000	0,00	0,00	0,000
120	21020P.02	Montáž pohybového spínača	ks	12,000	5,85	70,20	0,000
##	MAT	Pohybový spínač stropný 10A/230V 360°, 12m	ks	7,000	57,61	403,27	0,000
##	MAT	Pohybový spínač nástenný 10A/230V 240°, 16m	ks	4,000	65,04	260,16	0,000
##	MAT	Detektor denného svetla a prítomnosti pre DALI protokol	ks	1,000	113,68	113,68	0,000
124	21020P.03	Montáž regulátora DALI	ks	5,000	5,57	27,85	0,000
##	MAT	Regulátor osvetlenia pre DALI protokol 2x 16EP	ks	5,000	43,81	219,05	0,000
126	21020P.04	Montáž prepájacej jednotky DALI	ks	5,000	17,77	88,85	0,000
##	MAT	Prepájacia jednotka pre DALI protokol 4x 1/0	ks	5,000	43,08	215,40	0,000
128	21020P.05	Nastavenie prevádzkových režimov DALI	h	5,000	16,33	81,65	0,000
129	210220031	Montáž HUP	ks	1,000	16,43	16,43	0,000
##	MAT	EP prípojnice K16	ks	1,000	13,98	13,98	0,000
131	210220001	Vedenie uzemňovacie FeZn na povrchu	m	10,000	2,09	20,90	0,000
##	MAT	Vodič uzemňovací FeZn DN10mm	kg	8,000	1,04	8,32	0,008
133	210220247	Svorka skúšobná SZ	ks	1,000	2,32	2,32	0,000
##	MAT	Svorka skúšobná SZ	ks	1,000	1,08	1,08	0,000
135	210220040	Svorka na potrubie Bernard	ks	4,000	4,00	16,00	0,000
##	MAT	Svorka uzemňovacia 32x29x2mm	ks	4,000	2,98	11,92	0,000
##	MAT	Páska Cu uzemň. ZS 1620 20x500x5,5	ks	4,000	2,62	10,48	0,000
138	210220301	Ochr. pospájanie Cu 4-16 mm2 pevne uložené	m	26,000	0,83	21,58	0,000
##	MAT	CYA6mm2	m	6,500	0,48	3,12	0,000
##	MAT	CYA25mm2	m	21,000	3,06	64,26	0,000
		Nastreovanie klincov / hmoždika	ks	1 140,000	0,33	376,20	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		Pomocný materiál	%	3,000	261,94	785,81	0,000
		PPV	%	6,000	261,94	1 571,63	0,000
		Presun z VC dodávok	%	1,000	261,94	261,94	0,000

#### DODÁVKY SILNOPRÚDU

**1 991,24 0,000**

1		Rozvádzač "R1.1" oceloplech. pre zapustenú montáž komplet vid'. Schému	ks	1,000	1 219,37	1 219,37	0,000
2		Signalizačná skrinka plavákového zariadenia U-1/5TE pod om., vypínač DIN 16/1, TR 230/12-24V AC 24VA, relé 24V so signálkou	ks	1,000	702,68	702,68	0,000
4		Prirážka na dopravu:	%	3,600	19,22	69,19	0,000

**Celkom**

**30 804,72 0,290**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komjatice KINO	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
Názov časti	SO 301-slaboprud	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	22.02.2022		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	2 463,77	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	4 871,62	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 335,39	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	7 335,39
		24	DPI 20,00 % z 7 335,39	1 467,08
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	8 802,47
		E	Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis				



# ROZPOČET

Stavba: Komjatice KINO

Objekt: Elektroinštalácia

Časť: SO 301-slaboprud

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## MONTÁŽ SLABOPRÚDU

**6 854,61**

**0,057**

1	210010301	Škatuľa prístrojová KP68/KU68 pod omietku	ks	16,000	1,20	19,20	0,000
2	MAT	Škatuľa univerzálna KU68-1901	ks	10,000	0,28	2,80	0,000
3	210020303	Kábel. žlab 62/50 vr. veka a podpier	m	40,000	7,61	304,40	0,000
4	MAT	Kábel. žlab pozink. perforovaný 62/50	m	40,000	12,93	517,20	0,054
5	MAT	Kryt žlabu pozink. plný 62	m	40,000	4,48	179,20	0,000
6	MAT	Nosník žlabu 62 atyp	ks	42,000	2,36	99,12	0,000
7	MAT	Konzola stropná atyp	ks	42,000	6,98	293,16	0,000
8	210020652	Pomocná konštrukcia do váhy 10kg	ks	42,000	5,90	247,80	0,000
9	220280281	Kábel oznamovací uložený pevne	m	620,000	5,02	3 112,40	0,000
10	MAT	FTP AWG24 cat.6	m	620,000	0,60	372,00	0,000
11	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 do škatule	ks	16,000	3,81	60,96	0,000
12	MAT	Komplet netienená 2xRJ45 CAT 6	ks	10,000	18,25	182,50	0,002
13	MAT	Komplet netienená 2xRJ45 CAT 6 nástenná	ks	6,000	18,25	109,50	0,001
14	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	16,000	4,30	68,80	0,000
15	220511031	Kábel FTP uložený v rúrkach	m	360,000	0,84	302,40	0,000
16	MAT	FTP AWG24 cat.6	m	360,000	0,60	216,00	0,000
17		Nastreovanie klinev / hmoždika	ks	180,000	0,80	144,00	0,000
18		Pomocný materiál	%	3,000	62,32	186,95	0,000
19		PPV	%	6,000	62,32	373,90	0,000
20		Presun z VC dodávok	%	1,000	62,32	62,32	0,000

## DODÁVKY SLABOPRÚDU

**480,78**

**0,000**

1		19" rozvádzač 9U/450 presklená	ks	1,000	269,09	269,09	0,000
2		19" zásuvkový napájací panel 8x16A/230V	ks	1,000	37,20	37,20	0,000
4		Prirážka na dopravu	%	2,800	62,32	174,49	0,000

**Celkom**

**7 335,39**

**0,057**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komjatice KINO	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
Názov časti	SO 301-bleskozvod	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	22.02.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	619,94	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 487,28	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 107,22	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	3 107,22
		24	DPI 20,00 % z 3 107,22	621,44
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 728,66
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis				

# ROZPOČET

Stavba: Komjatice KINO

Objekt: Elektroinštalácia

Časť: SO 301-bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## MONTÁŽ BLESKOZVODU

**2 389,02**

**0,337**

1	210220001	Vedenie uzemňovacie FeZn na povrchu	m	186,000	2,09	388,74	0,000
2	MAT	Vodič uzemňovací FeZn D8mm	kg	130,200	1,04	135,41	0,130
3	210220003	Vedenie uzemňovacie FeZn v chráničke	m	36,000	12,54	451,44	0,000
4	MAT	Vodič uzemňovací FeZn D8mm	kg	25,200	1,04	26,21	0,025
5	MAT	Rúrka PVC 1232	m	37,800	0,77	29,11	0,000
6	210220020	Vedenie uzemňovacie FeZn v zemi	m	96,000	1,65	158,40	0,000
7	MAT	Vodič uzemňovací FeZn 30/4mm	kg	100,800	1,04	104,83	0,101
8	210220010	Náter zemniaceho vodiča	m	20,000	0,94	18,80	0,000
9	MAT	Lak asfaltový	kg	4,000	2,55	10,20	0,000
10	210220050	Označenie zvodu štítkami	ks	8,000	0,73	5,84	0,000
11	MAT	Štítok orientačný	ks	8,000	0,54	4,32	0,000
12	210220101	Podpory vedenia na plochú strechu PV21	ks	6,000	1,02	6,12	0,000
13	MAT	Podpery vedení PV21	ks	6,000	2,20	13,20	0,006
14	210220110	Podpery vedenia na škridlovú strechu na svahu	ks	49,000	1,63	79,87	0,000
15	MAT	Podpery vedení PV22	ks	49,000	0,59	28,91	0,009
16	210220111	Podpery vedenia na hrebeň PV15	ks	76,000	1,63	123,88	0,000
17	MAT	Podpery vedení PV15	ks	76,000	0,84	63,84	0,025
18	210220204	Zachytávacia tyč do 3m	ks	4,000	5,82	23,28	0,000
19	MAT	Zachytávacia tyč JD15	ks	4,000	6,94	27,76	0,013
20	210220230	Ochranná strieška OS	ks	8,000	1,95	15,60	0,000
21	MAT	Ochranná strieška OS1	ks	4,000	1,41	5,64	0,001
22	MAT	Ochranná strieška OS7	ks	4,000	1,58	6,32	0,001
23	210220240	Svorka k uzemňovacej tyči	ks	23,000	2,32	53,36	0,000
24	MAT	Svorka SJ01	ks	7,000	1,09	7,63	0,003
25	MAT	Svorka SJ02	ks	16,000	1,09	17,44	0,006
26	210220246	Svorka okapová SO	ks	12,000	2,32	27,84	0,000
27	MAT	Svorka okapová SO	ks	12,000	0,93	11,16	0,003
28	210220241	Svorka krížová SK	ks	12,000	2,32	27,84	0,000
29	MAT	Svorka krížová SK	ks	12,000	0,63	7,56	0,003
30	210220243	Svorka spojovacia SS	ks	2,000	1,63	3,26	0,000
31	MAT	Svorka spojovacia SS	ks	2,000	0,39	0,78	0,000
32	210220245	Svorka pripojovacia SP1	ks	2,000	1,63	3,26	0,000
33	MAT	Svorka pripojovacia SP1	ks	2,000	0,49	0,98	0,000
34	210220247	Svorka skúšobná SZ	ks	8,000	2,32	18,56	0,000
35	MAT	Svorka skúšobná SZ	ks	8,000	1,08	8,64	0,001
36	210220249	Svorka na potrubie ST10	ks	2,000	3,50	7,00	0,000
37	MAT	Svorka na potrubie ST10	ks	2,000	1,93	3,86	0,001
38	210220252	Svorka odbočovacia SR03	ks	18,000	2,32	41,76	0,000
39	MAT	Svorka obbočovacia SR03	ks	18,000	0,75	13,50	0,004
40	210220280	Uzemňovacia tyč žiarovo zinkovaná ZT 28/2000mm	m	16,000	11,28	180,48	0,000
41	MAT	Svorka obbočovacia SR03	m	16,000	0,75	12,00	0,003



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komjatice KINO	JKSO	
Názov objektu	Plynoinštalácia	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.02.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	116,10	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťaženie podmienky		0,00	
4		Montáž	199,97	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	10,91				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	221,75				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		548,73	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		413,33	

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	962,06
		24	DPH 20,00 % z 962,06	192,41
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 154,47
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Klízáva doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis				

# ROZPOČET

Stavba: Komjatice KINO

Objekt: Plynoinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>316,07</b>	<b>0,015</b>
<b>723</b>		<b>Zdravotechnika - vnútorný plynovod</b>				<b>87,30</b>	<b>0,013</b>
59	723120203	Potrúbie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	0,500	10,41	5,21	0,001
58	723120205	Potrúbie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	1,800	13,67	24,61	0,006
34	723239105	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy	ks	1,000	6,12	6,12	0,000
60	551340001400	Guľový kohút na plyn 3/4" FF, páka	ks	1,000	51,21	51,21	0,005
62	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	19,09	0,15	0,000
<b>734</b>		<b>Armatúry</b>				<b>58,28</b>	<b>0,002</b>
71	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	1,000	37,04	37,04	0,001
63	734424912	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1, 5	ks	1,000	18,07	18,07	0,000
70	734424933	Prípojka tlakomera s metrickým závitom DN 15	ks	1,000	3,17	3,17	0,000
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>165,34</b>	<b>0,000</b>
69	767995101	Dodávka a montáž objímok, uchytení potrubia	sub	1,000	165,34	165,34	0,000
<b>783</b>		<b>Nátery</b>				<b>5,15</b>	<b>0,000</b>
64	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	2,300	2,24	5,15	0,000
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>232,66</b>	<b>0,000</b>
<b>23-M</b>		<b>Montáže potrubia</b>				<b>228,34</b>	<b>0,000</b>
65	230170001	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	úsek	2,300	92,75	213,33	0,000
66	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - DN 50	m	2,300	2,20	5,06	0,000
67	230330076	Chránička potrubia Fe, dĺžka 0,5 m D x t 57 x 2.9	ks	1,000	9,95	9,95	0,000
<b>95-M</b>		<b>Montáž</b>				<b>4,32</b>	<b>0,000</b>
57	950507019	Pripojenie spotrebiča	súb.	1,000	4,32	4,32	0,000
<b>N00</b>		<b>Nepomenované práce</b>				<b>413,33</b>	<b>0,000</b>
<b>N01</b>		<b>Nepomenovaný diel</b>				<b>413,33</b>	<b>0,000</b>
68	92301x	Revízie	sub	1,000	413,33	413,33	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**Celkom**

**962,06**

**0,015**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komjatice KINO	JKSO	
Názov objektu	Vzduchotechnika	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	22.02.2022		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	33 386,50	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		33 386,50	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	33 386,50
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 33 386,50	6 677,30
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>40 063,80</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochy a odpochy</b>	
Dátum a podpis		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kľzavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00



## Zoznam strojov a zariadení - projekčný rozpočet

### Vzduchotechnika

Názov projektu: KLUB STARÉ KINO

Investor: OBEC KOMJATICE, Nádražná 97/344, 941 06 KOMJATICE

Názov zariadenia:

Zariadenie č.1: Vetranie priestorov spoločenskej sály

Zariadenie č.2: Vetranie kuchynky

Zariadenie č.3: Vetranie sociálnych zariadení

Zariadenie č.4: Vetranie technickej miestnosti

Pozícia	Názov komponentu	Typové označenie / jednotka	Množstvo	dodávka		montáž	
				jedn	celk	jedn	celk
Zariadenie č.1							
1.1	Rekuperčná jednotka	kpl	1	11 991,50 €	11 991,50 €	1 798,73 €	1 798,73 €
	Q <sub>prív.vzduch</sub> : 6 000m3/h / 300Pa						
	Q <sub>odv.vzduch</sub> : 6 000m3/h / 300Pa						
	Q <sub>elektrický ohrev</sub> : 9,9kW / 400V (ohrev z +17°C na max +20°C = 5,5kW)						
	Q <sub>prív. ventilátor</sub> : 3,3kW / 5,4A / 400V						
	Q <sub>odv. ventilátor</sub> : 3,3kW / 5,4A / 400V						
	Izolačné gumy pod nosným rámom VZT jednotky	kpl	1	248,10 €	248,10 €	74,43 €	74,43 €
	odvod kondenzátu dopojiť na prípravu od ZTI cez protizápachový uzáver	kpl	1	124,05 €	124,05 €	37,22 €	37,22 €
	Systém MaR	kpl	1	827,00 €	827,00 €	124,05 €	124,05 €
	Kompletný systém MaR + prekáblovanie systému MaR a všetkých snímačov						
	Vzdialený ovládač 1x priestor obsluhy						
	Pred objednaním zariadenia odkomunikovať všetky vstupy a výstupy pre ovládanie zariadenia s investorom (spôsob regulácie)						
	Prekáblovanie vzdialeného ovládača	bm	30	11,99 €	359,70 €	3,60 €	107,91 €
1.2	Timič hluku THP-20-800x800-3000-2	kpl	2	124,05 €	248,10 €	37,22 €	74,43 €
1.3	Timič hluku THP-10-600x800-2000-2	kpl	2	124,05 €	248,10 €	37,22 €	74,43 €
1.4	Vírivá výustka VVKR-Q-P-V-600x48-B	kpl	12	64,51 €	774,12 €	19,35 €	232,24 €
	Pretlakový box PB-VVK-S-600-250-SVD1 I2	kpl	12	123,22 €	1 478,64 €	36,97 €	443,59 €
1.5	SITO 600x600 RAL-biela	kpl	5	63,68 €	318,40 €	19,10 €	95,52 €
	Pretlakový box PB-VVK-S-600-315-SVD1 I2	kpl	5	289,45 €	1 447,25 €	86,84 €	434,18 €
1.6	Nasávacie koleno + strešný prechod 600x600	kpl	1	131,49 €	131,49 €	39,45 €	39,45 €
1.7	Výfukové koleno + strešný prechod 600x600	kpl	1	131,49 €	131,49 €	39,45 €	39,45 €
	VZT potrubie štvorhranné SK.I.						
	Do obvodu 2400mm (100% tv.)	bm	12	57,89 €	694,68 €	17,37 €	208,40 €
	VZT potrubie kruhové SPIRO						
	500 (40% tv.)	bm	6	36,82 €	220,92 €	11,05 €	66,28 €
	450 (40% tv.)	bm	9	33,94 €	305,46 €	10,18 €	91,64 €
	355 (40% tv.)	bm	6	26,38 €	158,28 €	7,91 €	47,48 €
	315 (40% tv.)	bm	39	22,92 €	893,88 €	6,88 €	268,16 €
	250 (40% tv.)	bm	48	17,13 €	822,24 €	5,14 €	246,67 €
	Tepelná izolácia rozvodov v podkroví hr.40mm, samolep AL, prívod po deliacu konštrukciu vetraného priestoru	m2	197	20,68 €	4 073,96 €	0,00 €	0,00 €
Zariadenie č.2							
2.1	Odvodný ventilátor TD 500/160 + spätná klapka, časový dobeh, dilatačné manžety	kpl	1	208,75 €	208,75 €	62,63 €	62,63 €
	Q <sub>odv.vzduch</sub> : 270m3/h / 50Pa						
	Q <sub>odv. ventilátor</sub> : 53W / 230V						
2.2	Timič hluku MAA-160-900	ks	1	74,43 €	74,43 €	22,33 €	22,33 €
2.3	Tanierový ventil odvodný TVO 160 + inštalačný krčok	ks	2	18,19 €	36,38 €	5,46 €	10,91 €
2.4	Výfukové koleno + strešný prestup 160	kpl	1	66,16 €	66,16 €	19,85 €	19,85 €
	VZT potrubie kruhové SPIRO						
	160 (100% tv.)	bm	9	10,97 €	21,94 €	3,29 €	6,58 €
	Potrubie ohybné neizolované 160	bm	4	9,29 €	9,29 €	2,79 €	2,79 €
	Tepelná izolácia rozvodov hr.20mm, samolep AL, od spätnej klapky po strešný prestup	m2	2	9,10 €	18,20 €	0,00 €	0,00 €
Zariadenie č.3							
3.1	Odvodný ventilátor TD 250/100 + spätná klapka, časový dobeh, dilatačné manžety	kpl	3	170,36 €	511,08 €	51,11 €	153,32 €
	Q <sub>odv.vzduch</sub> : 200m3/h / 50Pa						
	Q <sub>odv. ventilátor</sub> : 28W / 230V						
3.2	Odvodný ventilátor EB 100 NT + spätná klapka, časový dobeh, dilatačné manžety	kpl	1	72,78 €	72,78 €	21,83 €	21,83 €
	Q <sub>odv.vzduch</sub> : 80m3/h / 50Pa						
	Q <sub>odv. ventilátor</sub> : 28W / 230V						
3.3	Tanierový ventil odvodný TVO 100 + inštalačný krčok	ks	8	8,27 €	66,16 €	2,48 €	19,85 €
3.4	Výfukové koleno + strešný prestup 200	kpl	1	25,78 €	25,78 €	7,73 €	7,73 €
3.5	Krycia mriežka IGC 100 RAL....	kpl	1	12,41 €	12,41 €	3,72 €	3,72 €
	VZT potrubie kruhové SPIRO						
	200 (100% tv.)	bm	3	13,78 €	41,34 €	4,13 €	12,40 €
	100 (100% tv.)	bm	12	6,67 €	80,04 €	2,00 €	24,01 €
	Potrubie ohybné neizolované 100	bm	14	4,66 €	65,24 €	1,40 €	19,57 €
	Tepelná izolácia rozvodov hr.20mm, samolep AL, od spätnej klapky po strešný prestup	m2	2	8,02 €	16,04 €	0,00 €	0,00 €
Zariadenie č.4							
4.1	Krycia mriežka IGC 200 RAL....	kpl	2	17,50 €	35,00 €	5,25 €	10,50 €
4.2	Krycia mriežka KM200	kpl	2	35,56 €	71,12 €	10,67 €	21,34 €
	VZT potrubie kruhové SPIRO						
	200 (100% tv.)	bm	2	13,78 €	27,56 €	4,13 €	8,27 €
Príslušenstvo pre montáž zariadenia							
	Montážny spojovací a tesniaci materiál	kpl	1	702,95 €	702,95 €	210,89 €	210,89 €
	Skúšky a zaregulovanie	kpl	1	248,10 €	248,10 €		
	Dopravné náklady	kpl	1	335,62 €	335,62 €		

SPOLU

Material

28 243,73 € Praca :

5 142,77 €

Spolu :

33 386,50 €

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Komjatice KINO

JKSO

Názov objektu

Vonkajšie rozvody vodovodu a kanalizácie

EČO

Miesto

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

banet s.r.o.

IČO

IČ DPH

47158972

SK2023772300

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

22.02.2022

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	21 043,39	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	22 420,15	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2,06	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1,40	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	43,16				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	104,03				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		43 614,19	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		661,36

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 44 275,55

24 DPH 20,00 % z 44 275,55 8 855,11

25 Cena s DPH (r. 23-24) 53 130,66

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Komjatice KINO

Objekt: Vonkajšie rozvody vodovodu a kanalizácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## 2 Zakladanie 521,64 0,000

518	242791112.S	D+M Zapustenie zárubnice z rúr do studňového vrtu z plastických hmôt, hĺbky do cca 8,5 m DN nad 200 do 250mm (vrátane dopravy, potrubia perforovaného DN200 dl. cca 6,0m, drenážny materiál, pažiacej rúry dl. cca 7,5m)	sub	1,000	521,64	521,64	0,000
-----	-------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------	-------

## HSV Práce a dodávky HSV 42 941,90 312,729

### 1 Zemné práce 18 285,90 237,649

254	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	4,792	36,47	174,76	0,000
255	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	4,792	16,13	77,29	0,000
432	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	206,744	5,48	1 132,96	0,000
433	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepidlo horniny 3	m3	206,744	0,79	163,33	0,000
429	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	186,926	9,42	1 760,84	0,000
212	132201209.S	Priplatok k cenám za lepidlo pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	186,926	0,93	173,84	0,000
268	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	395,097	3,61	1 426,30	11,141
269	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	395,097	2,16	853,41	0,000
64	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	4,792	34,87	167,10	0,000
367	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	236,749	2,86	677,10	0,000
368	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	236,749	0,27	63,92	0,000
369	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	236,749	0,59	139,68	0,000
371	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	402,473	16,12	6 487,86	0,000
434	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	161,714	2,94	475,44	0,000
373	174101002.SN	Zásyp sypaninou (štrkodrvou) so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	72,578	2,94	213,38	0,000
##	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	123,383	13,38	1 650,86	123,383
376	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	60,662	23,13	1 403,11	0,000
##	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	103,125	12,07	1 244,72	103,125

### 4 Vodorovné konštrukcie 2 545,63 72,914

487	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-32 mm	m3	7,608	36,66	278,91	12,959
-----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
437	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	22,254	45,56	1 013,89	42,077
215	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	7,22	7,22	0,007
##	6258090	Vyrovňavací prstenec 625/80/90	ks	1,000	6,32	6,32	0,000
438	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,256	91,81	23,50	0,561
439	452311151.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	6,984	100,54	702,17	16,807
440	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	6,089	13,34	81,23	0,200
329	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,252	1 715,84	432,39	0,303

**8 Rúrové vedenie 17 166,34 2,166**

505	871171112.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	17,200	0,26	4,47	0,000
##	286130030700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m	m	17,200	0,97	16,68	0,003
509	871266016.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 100	m	3,600	0,53	1,91	0,000
##	286110002300.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 100x3,2 mm, dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	0,601	31,72	19,06	0,006
515	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého DN 125	m	24,900	0,64	15,94	0,000
##	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125m, dl. 5 m, SN48	ks	4,980	21,97	109,41	0,034
511	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	55,100	0,58	31,96	0,000
##	286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	9,202	63,09	580,55	0,198
513	871356028.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	46,800	0,66	30,89	0,001
##	286110003100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	7,816	96,61	755,10	0,265
539	877266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	8,000	2,82	22,56	0,000
##	286510003400.S	Koleno PVC-U, DN 110x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	8,000	1,51	12,08	0,003
541	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	13,000	3,22	41,86	0,001
##	286510003800.S	Koleno PVC-U, DN 125x15°, 30°, 45° pre pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	13,000	2,26	29,38	0,004
530	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	ks	3,000	3,47	10,41	0,000
##	286510013500.S	Odbočka 45° PVC, DN 160/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	7,85	23,55	0,004
535	877326052.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 150/125	ks	2,000	3,47	6,94	0,000
##	286510008100.S	Redukcia PVC-U DN 160/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	3,18	6,36	0,001
532	877356030.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	6,000	3,89	23,34	0,000
##	286510013700.S	Odbočka 45° PVC, DN 200/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	12,94	51,76	0,007
##	286510013900.S	Odbočka 45° PVC, DN 200/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	11,33	22,66	0,005
537	877356054.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 200/150	ks	1,000	3,89	3,89	0,000
##	286510008200.S	Redukcia PVC-U DN 200/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	5,19	5,19	0,001
##	286ENP 110	D+M Prírubová tvarovka s hrdlom ENP E/DN100 PN10	ks	1,000	425,75	425,75	0,025
544	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	26,69	26,69	0,002
##	422210023300.S	Posúvač prírubový s tesnením krátky, DN 100, liatina, PN 16	ks	1,000	274,69	274,69	0,002
##	422210001800N	Zemná súprava posúvačová pre posúvač DN100	ks	1,000	29,08	29,08	0,010

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
490	892233111.SN	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 40	m	17,200	2,97	51,08	0,000
491	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	17,200	0,64	11,01	0,000
452	892311000.SN	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150 mm	m	24,900	1,33	33,12	0,000
450	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	55,100	1,34	73,83	0,000
451	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	46,800	1,68	78,62	0,000
492	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	180,48	180,48	0,016
232	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	1,000	21,87	21,87	0,017
##	1000100090	Skruž 1000/1000/90, KLARTEC	ks	1,000	62,02	62,02	0,000
236	894411311.S	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	1,000	43,46	43,46	0,011
##	100062560090N	Kónus 1000-625/600/90	ks	1,000	41,86	41,86	0,000
519	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	7,000	45,76	320,32	0,000
##	RF110000N	Šachtové dno 600/160x0°	ks	1,000	212,58	212,58	0,021
##	RF140000N	Šachtové dno 600/160x90°	ks	3,000	216,02	648,06	0,064
##	RF240000N	Šachtové dno 600/200x90°	ks	3,000	223,87	671,61	0,068
##	RP060000	Vlnovcová šacht. rúra plastová ID600x6000	m	10,500	73,16	768,18	0,852
##	RF999900	Tesnenie šacht. rúry 600	ks	7,000	22,07	154,49	0,012
##	RF900000	Teleskopický adaptér A15 - C250	ks	7,000	89,20	624,40	0,071
##	RF710000N	Liatinový poklop D600 B125	ks	5,000	155,67	778,35	0,284
##	RF730000N	Liatinový poklop D600 D400	ks	2,000	214,61	429,22	0,173
286	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	19,97	19,97	0,006
##	600B125	Poklop liatinový DN 600, B125 kN	ks	1,000	60,37	60,37	0,000
##	KLRN25N	D+M Retenčná nádrž (RN 10 2ks, kónus 2ks, prechod. skruž 250/1000 2ks, 500/1000 2ks, poklop liatinový uzamyk DN600 B125 2ks, vodotesné prstupy, doprava)	su b	1,000	4 650,15	4 650,15	0,000
##	KLRN25N5	D+M Akumulačná nádrž (AN 10 1ks, kónus 1ks, prechod. skruž 500/1000 4ks, vyrov. prstenec. 600/80, poklop liatinový uzamyk DN600 B125 1ks, vodotesné prstupy, doprava)	su b	1,000	4 649,13	4 649,13	0,000

**99 Presun hmôt HSV 4 944,03 0,000**

248	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	178,035	27,77	4 944,03	0,000
-----	-------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	----------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 3,46 0,000**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 3,46 0,000**

548	767871515.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 48-53 mm	ks	2,000	1,32	2,64	0,000
##	286710007500.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 48-53 mm, DN potrubia 1 1/2", M8, EPDM izolant	ks	2,000	0,41	0,82	0,000

**M Práce a dodávky M 147,19 0,016**

**23-M Montáže potrubia 56,36 0,002**

493	230120091N	Osadenie signalizačného vodiča	ks	1,000	28,93	28,93	0,000
494	230120095.S	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	1,000	3,89	3,89	0,000
##	341110011400.S	Vodič medený CY 6 mm <sup>2</sup>	m	19,200	0,48	9,22	0,001
507	230203052.S	Montáž objímky so zarážkou PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	2,000	4,01	8,02	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	286530183700.S	Objímka so záležkou, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	2,000	3,15	6,30	0,000

**46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 90,83 0,015**

289	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	147,600	0,45	66,42	0,000
##	283230008200	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	130,400	0,17	22,17	0,013
##	283230008100.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba biela	m	17,200	0,13	2,24	0,002

**N00 Nepomenované práce 661,36 0,000**

**N01 Nepomenovaný diel 661,36 0,000**

476	92306x.3	Projekt skutočného vyhotovenia stavby	sub	1,000	661,36	661,36	0,000
-----	----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	--------	-------

**Celkom 44 275,55 312,746**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komjatice KINO	JKSO	
Názov objektu	Areálový plynovod	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.02.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	529,09	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 556,29	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	81,48	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	174,43	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	41,66				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	307,32				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 690,27	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		879,42

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	4 569,69
		24	DPI 20,00 % z 4 569,69	913,94
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	5 483,63
		E	Prípochy a odpochy	
		26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis				

# ROZPOČET

**Stavba:** Komjatice KINO  
**Objekt:** Areálový plynovod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 3 085,38 31,779**

**1 Zemné práce 1 941,69 22,310**

643	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,557	36,47	20,31	0,000
660	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	0,557	16,13	8,98	0,000
645	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	21,739	16,85	366,30	0,000
646	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	21,739	0,93	20,22	0,000
647	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	74,320	3,61	268,30	2,096
648	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	74,320	2,16	160,53	0,000
649	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	0,557	34,87	19,42	0,000
650	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	16,956	5,09	86,31	0,000
651	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	16,956	0,47	7,97	0,000
652	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,956	0,65	11,02	0,000
659	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	28,825	16,12	464,66	0,000
653	174101001.S	Zásyp sypaninou (štrkodrvou) so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,639	3,14	2,01	0,000
##	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	1,086	13,38	14,53	1,086
655	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	11,252	23,13	260,26	0,000
##	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	19,128	12,07	230,87	19,128

**4 Vodorovné konštrukcie 227,57 9,444**

657	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,995	45,56	227,57	9,444
-----	-------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------	-------

**8 Rúrové vedenie 121,98 0,025**

632	871188042.S	Montáž plynového potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11 zváraných elektrotvarovkami D 40x3,7 mm	m	57,000	0,29	16,53	0,000
##	286130036000.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 40x3,7x100 m	m	57,000	1,85	105,45	0,025

**99 Presun hmôt HSV 794,14 0,000**

642	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	28,597	27,77	794,14	0,000
-----	-------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	--------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 255,91 0,002**



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 255,91 0,002**

635	723239104.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 5/4 vrátane zátky	ks	2,000	4,71	9,42	0,000
##	551340006200.S	Guľový uzáver na plyn 5/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz, vrátane zátky	ks	2,000	40,57	81,14	0,002
529	723239106N5	D+M Kotvenie potrubia DN50 LARF objímokov do fásady objektu (vrátane montáže a materiáli)	sub	1,000	165,35	165,35	0,000

**M Práce a dodávky M 348,98 0,015**

**21-M Elektromontáže 8,60 0,000**

343	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm <sup>2</sup>	ks	2,000	0,89	1,78	0,000
344	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	2,000	2,33	4,66	0,000
##	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	2,000	1,08	2,16	0,000

**23-M Montáže potrubia 309,29 0,003**

640	230120095.S	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	1,000	3,89	3,89	0,000
463	230120091N	Osadenie signalizačného vodiča	ks	1,000	85,98	85,98	0,000
##	341110000100.S N	Kábel/vodič pre pevné uloženie - CE 4mm <sup>2</sup> s PE izoláciou a plným CU jadrom	m	57,000	0,44	25,08	0,003
634	230230016.SN	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa do DN 50	m	57,000	2,20	125,40	0,000
639	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	68,94	68,94	0,000

**46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 31,09 0,012**

637	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	55,500	0,45	24,98	0,000
##	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	55,500	0,11	6,11	0,012

**N00 Nepomenované práce 879,42 0,003**

**N01 Nepomenovaný diel 879,42 0,003**

486	92301x	Revízie	sub	1,000	372,01	372,01	0,000
572	92301x10	Prepojenie navrhovanej prípojky na vysadenú odbočku v skrinke merania	sub	1,000	120,68	120,68	0,002
538	92303x	Demontáž a recyklácia existujúcej skrinky merania spotreby plynu. D+M Novej oceľoplechovej skrinky vrátane ochranný voči korózii, zemnenia rozvodov a skrinky	sub	1,000	27,12	27,12	0,000
539	92304x	Čistenie potrubí do DN200	sub	1,000	28,93	28,93	0,000
541	92306x.3	Projekt skutočného vyhotovenia stavby	sub	1,000	330,68	330,68	0,000

**Celkom 4 569,69 31,798**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komjatice KINO	JKSO	
Názov objektu	NN prípojka	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.02.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	238,98	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00	
2		Montáž	2 646,64	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		2 885,62	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	2 885,62
		24	DPH 20,00 % z 2 885,62	577,12
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 462,74
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Klízáva doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis				

# ROZPOČET

Stavba: Komjatice KINO

Objekt: NN prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## MONTÁŽ SILNOPRÚDU

513,12

0,035

1	210011011	Rúra oceľová tpa36 pevne uložená	m	3,000	3,74	11,22	0,000
2	MAT	Rúra oceľová závitová zinková DN40	m	3,000	5,52	16,56	0,011
3	210040562	Svorka prúdová do 70mm2	ks	4,000	9,11	36,44	0,000
4	MAT	Svorka prúdová lanová C 70mm2	ks	4,000	5,65	22,60	0,003
5	210902114	Kábel Al jadro 4x25 mm2 pevne uložený	m	50,000	1,60	80,00	0,000
6	MAT	NAYY-J 4x25mm2	m	52,500	3,05	160,13	0,000
7	210100353	Ukončenie kábla upchávkou do P42	ks	1,000	12,67	12,67	0,000
8	210100251	Ukončenie celoplast. káblov zmrašť. záklopkou 4x25mm2	ks	1,000	4,98	4,98	0,000
9	MAT	Koncovka eprosínová 1kV - KSCE 4x25	ks	1,000	6,71	6,71	0,000
10	210120104	Poistková patróna nožová do 500V	ks	3,000	1,95	5,85	0,000
11	MAT	PN00 63A gG	ks	3,000	3,55	10,65	0,000
12	21019300P	Skriňa RE pilierová	ks	1,000	51,12	51,12	0,000
13	210220021	Vedenie uzemňovacie FeZn v zemi	m	20,000	1,18	23,60	0,000
14	MAT	Vodič uzemňovací FeZn 30/4mm	kg	21,000	1,04	21,84	0,021
15	210220245	Svorka pripojovacia SP1	ks	1,000	1,63	1,63	0,000
16	MAT	Svorka pripojovacia SP1	ks	1,000	0,49	0,49	0,000
		Pomocný materiál	%	3,000	4,66	13,99	0,000
		PPV	%	6,000	4,66	27,98	0,000
		Presun z VC dodávok	%	1,000	4,66	4,66	0,000

## DODÁVKY SILNOPRÚDU

1 070,89

0,000

2		Rozvádzač elektromerový RE plastový so zemným dielom pozri schému (1x elektromer, HDO rezerva, istič 40B/3)	ks	1,000	1 033,69	1 033,69	0,000
		Prirážka na dopravu:	%	3,600	10,33	37,20	0,000

## ZEMNÉ PRÁCE

1 123,05

0,000

1	460200163	Výkop rýhy 35/80cm, zemina 3tr.	m	24,000	5,08	121,92	0,000
2	46051014P	Výkop jamy (štartovacia, kontrolná 4m3)	ks	2,000	73,60	147,20	0,000
3	460420372	Zriadenie káblového lôžka z piesku a tehál naprieč	m	24,000	2,05	49,20	0,000
4	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie š.33cm	m	33,000	0,45	14,85	0,000
5	46051012P	Riadený mikrotunel DN 110mm	m	18,000	30,59	550,62	0,000
6	460510121	Káblový prestup rúra do D110mm	m	18,000	6,59	118,62	0,000
7	460120002	Zásyp jamy v zemine 3tr.	m3	8,000	9,35	74,80	0,000
8	460560163	Zához rýhy 35/80cm, zemina 3tr.	m	24,000	1,91	45,84	0,000

## HODINOVÉ

178,56

0,000

1		Plán skutočného vyhotovenia	h	4,000	22,32	89,28	0,000
2		Východzia revízná správa	h	4,000	22,32	89,28	0,000

**Celkom**

**2 885,62**

**0,035**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komjatice KINO	JKSO	
Názov objektu	Sadové upravy	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	banet s.r.o.		
Projektant			
Zhotoviteľ		47158972	SK2023772300
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		22.02.2022	
		CPV	
		CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	2 561,79	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00
2		Montáž	1 880,09	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky			0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN			0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 441,88	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	4 441,88
		24	DPH 20,00 % z 4 441,88	888,38
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	5 330,26
		E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
		Dátum a podpis		

# ROZPOČET

Stavba: Komjatice KINO

Objekt: Sadové upravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

HSV

4 441,88

6,581

1.

Výsadba stromov a krov

2 664,80

0,609

1	183101221.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	3,000	38,63	115,89	0,000
2	S 1003	Hydrogel - 0,4/strom	kg	1,200	14,32	17,18	0,000
3	S 1011	Pôdny kondicionér so živinami - 0,1 kg/strom	kg	0,300	17,82	5,35	0,000
4	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	3,000	15,49	46,47	0,000
5	AE	Acer campestre 'Elegant', bal. 14/16	ks	2,000	277,51	555,02	0,000
6	MB	Malus baccata 'Street Parade', bal 14/16	ks	1,000	38,85	38,85	0,000
7	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 3 m	ks	3,000	10,42	31,26	0,001
8	M 1004	Kotviace koly, pr. 60mm. dĺžka 3m, 3ks/strom	ks	9,000	6,51	58,59	0,000
9	M 1005	Kotviace polkoly, pr. 60mm. dĺžka 3 m, 1ks/strom	ks	3,000	2,47	7,41	0,000
10	M 1007	Viazací a spojovací materiál	ks	3,000	23,15	69,45	0,000
11	183101213.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	63,000	2,03	127,89	0,000
12	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	63,000	2,70	170,10	0,000
13	pl	Prunus laurocerasus 'Etna', 40/60	ks	63,000	19,04	1 199,52	0,000
14	M 1008	Záhradnícky substrát	m3	0,915	31,29	28,63	0,000
15	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	27,000	1,61	43,47	0,000
16	055410000100.S1	Mulčovacia kôra smreková	l	2 025,000	0,04	81,00	0,608
17	185804311.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	1,560	12,54	19,56	0,000
18	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,560	23,57	36,77	0,000
19	2 006	Výchovný rez pred výsadbou, odborný rez podľa arboristického štandardu	ks	3,000	4,13	12,39	0,000

2.

Výsadba trvaliek a cibuľovín

787,80

5,964

20	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5, 2/3 plochy	m2	35,000	0,88	30,80	0,000
21	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	35,000	0,04	1,40	0,000
22	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m2	70,000	0,15	10,50	0,000
23	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	175,000	0,24	42,00	0,000
24	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	175,000	0,18	31,50	0,000
25	T	Trvalky	ks	175,000	0,69	120,75	0,014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	183204113.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlŕz	ks	200,000	0,16	32,00	0,000
27	C	Cibuľoviny	ks	200,000	0,98	196,00	0,000
28	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m2	35,000	0,15	5,25	0,000
29	184921240.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	35,000	5,11	178,85	0,000
30	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	5,950	18,01	107,16	5,950
31	185804311.S.2	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	0,875	12,54	10,97	0,000
32	185851111.S.2	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,875	23,57	20,62	0,000

**3. Výsev trávnik** **617,13** **0,008**

33	180402115	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	205,000	0,69	141,45	0,000
34	0057211500	Trávové semeno - zmes - parkový trávnik, 40g/m2	kg	8,200	7,51	61,58	0,008
35	182001111.S.1	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5, 2/3 plochy	m2	205,000	1,66	340,30	0,000
36	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	205,000	0,04	8,20	0,000
37	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x	m2	410,000	0,15	61,50	0,000
38	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	205,000	0,02	4,10	0,000

**99 Presun hmôt HSV** **372,15** **0,000**

39	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	11,322	32,87	372,15	0,000
----	-------------	------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	--------	-------

**Celkom** **4 441,88** **6,581**